’A PRgsl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ And: 16/10/2021 Ewc: 5/6/2022

AiaoTaon: 50m
TuARpa KoAUppnong KOE ®UNo: A" & T
Top N KaAuTepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: E®HBQN
Ayovicua: 50m EAEYOEPO

1 157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m 00:23.20 02/26/2022 E®HB TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
157143 MAZXAAHZ XPHZTOZ 08/12/2004 EO®MN® 50m 00:23.46 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
158815 TXAKTZIPAZ OPEZTHZ 06/10/2004 NAOK 50m 00:23.65 04/30/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEX
156408 APOZOZ XAPAAAMMNOZ 12/21/2004 Oz®n 50m 00:23.88 05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA

158533 KQNZTANTINIAHZ NIKOAAOX  01/29/2005 O®OA 50m 00:24.06  03/04/2022 E®HB MPOKP FAROS2022 AXD

168357 PAQPOZ BAZINEIOZ 02/06/2004 APHZ 50m 00:24.08 12/18/2021 E®HB TEAIKOI ~ AAEZ 21 OEX
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m 00:24.17  05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m 00:24.20 02/26/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA
155336 KAAKANHZ AXIAAEAZ 06/18/2004 ANOAPIYP 50m 00:24.23  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
161187 FEPOBAIOZ MEQPIIO> 06/10/2005 AGA 50m 00:24.29  04/15/2022 E®HB MPOKP MNANA OEX
160058 ABAITANOZ IQANNHZ 04/07/2005 Oz 50m 00:24.34  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
167846 MAMAAHMAZ ZTEQANOZ 03/18/2005 AO 50m 00:24.36  05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 8MKOAOMEEB HPAKAEIO
162516 KQZITAKHZ MANATIQTHZ 01/27/2005 APHZ 50m 00:24.39  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XNKBE OEX
161530 TTANNAKAKHZ MIXAHA 03/01/2004 NOAAEZ 50m 00:24.42 11/21/2021 E®HB TEA.ZEIP HM.MEKYKP HPAKAEIO
158503 AANIHA EYAITEAOZ 08/21/2004 NAOK 50m 00:24.43  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XNKBE OEX
166955 TZAAIATKOZ AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK 50m 00:24.45 12/17/2021 E®HB MPOKP ANE= 21 OEX

160677 IQANNOY E®PAIM MANAFIQTHZ 02/01/2005 AIFAAEQ 50m 00:24.62  02/26/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA

158975 MAPAIAHZ ®IAINMNOZ 07/31/2004 O®OA 50m 00:24.62 04/17/2022 E®HB TEAIKOI  NIOBEIA OEX
158887 PENTAZ XPHZTOX 10/02/2004 AGA 50m 00:24.64 02/06/2022 E®HB TEA.ZEIP HMEP HMEPEN
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHX 50m 00:24.66 04/30/2022 E®HB MPOKP MAK OEX
156602 APAZINOX AHMHTPIOX 08/09/2004 ~.K.POH 50m 00:24.69 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
153125 MEPKENXO®-KAPAIZKOZ 12/20/2004 AKOAE.ME50m 00:24.70  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
157293 MHAIQNHZ BAZIAEIOZ-IAZQN 05/11/2005 AZK 50m 00:24.71  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
158506 TXANAKTZIAHZ AITEAOZ 08/09/2004 APHZ 50m 00:24.75 12/17/2021 E®HB MPOKP ANE= 21 OEX
163948 MAKPHX AGANAZIOZ 03/14/2005 OEANAB 50m 00:24.84  05/22/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMENOBA KYMENOB
158353 TKEAHZ AHMHTPIOX 07/18/2004 AOMN® 50m 00:24.86 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
161076 MMAMAAOMOYAOZ AGANAZIOZ  02/13/2005 NOAAE= 50m 00:24.93  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
160882 AAEZOMNOYAOZ 03/12/2004 MNAOK 50m 00:24.96 03/04/2022 E®HB MPOKP FAROS2022 AXD
160060 ZIAEPHZ ZMYPIAQN 04/03/2005 AOMN® 50m 00:24.99  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA

158864 XAIAEMENOZ KQNZTANTINOZ 05/20/2004 QKEANOZ 50m 00:25.05  02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ 08/24/2004 K.A.NAOY 50m 00:25.07  04/30/2022 E®HB MPOKP MAK OEZ
155301 MOAITHZ EYAITEAOZ 03/09/2004 EO®MN® 50m 00:25.11  05/15/2022 E®HB MPOKP ACROPOLIS OAKA
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m 00:25.12  05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP INMNOK INNOKAAP
163920 BAFAATZOIAQY AITEAOZ 04/25/2005 MAOK 50m 00:25.14  01/23/2022 E®HB TEAIKOI ~ APHZTEIA OEZ
162609 KOKKONOZ BAZIAEIOZ 04/19/2005 KOMI 50m 00:25.24  05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP MANAITAAIQ  AITAAEQ
162574 MYAQNAZ ATTEAOZ 03/07/2004 Z.K.POH 50m 00:25.25 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMMAIO OAKA
159325 TZQAOZ M'PHIOPIOZ 04/05/2005 AITAAEQ 50m  00:25.27  04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP  KYMNEAAO MATPA
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’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTaon: 50m
\v E TuRApa KoAUpBnong KOE ®UAo: 'A"&T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag
AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 50m EAEYOEPO

38 163088 XAPIATHZ AIONYZIOZ 02/10/2004 ANOAPIYP 50m 00:25.30 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
168358 OAQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m 00:25.31 04/03/2022 E®HB TEA.ZEIP O®A OEX
181685 MANAIOMOYAOZ AHMHTPIOX  04/18/2005 QKEANOX 50m 00:25.41 05/15/2022 E®HB MPOKP ACROPOLIS OAKA
156993 BAPBATZOYAHZ FEPAZIMOZ 03/29/2004 NEMNATPQ 50m 00:25.44 01/29/2022 E®HB TEA.ZEIP HMEPIAA NATPA
160253 ANAPEOY METPOZ 05/17/2005 Ozon 50m 00:25.50 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
156747 XIQTHZ AFTEAOZ-BAZIAEIOY 03/01/2004 ANOI 50m 00:25.52 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
163932 TZENAI OAYZZEA 08/11/2005 KOMI 50m 00:25.54 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
171420 TAAATIANOZ APIZTEIAHZ 04/23/2005 Ozon 50m 00:25.55 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP 1 KYN KOMI IAIZIO
162696 [METPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m 00:25.58 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m 00:25.59 04/30/2022 E®HB MPOKP MAK OEX
162510 MPQRIMAKHZ HAIAZ 04/08/2005 QPIQNAX 50m 00:25.62 05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
163015 NAMAZAXAPIOY MANAFIQTHX 11/10/2005 FZAIFAA 50m 00:25.64 05/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 10GOEPAIQN IAIZIA
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m 00:25.65 12/17/2021 E®HB MPOKP ANE= 21 OEX
166133 MIMAKAZ NIKOAAOZ 08/13/2005 APrHZ 50m 00:25.65 05/07/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO KANAMAT
160167 MATZAKAZ EAEYOEPIOZ 04/13/2005 ANOI 50m 00:25.65 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI IAIZIO
161392 KAMETANAKHZ AEQNIAAZ 08/22/2005 MIAQN 50m 00:25.67 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
163934 KPZTITZ MIXAIAO 11/05/2004 MAOK 50m 00:25.68 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP =X M A GEZ OEZZANO
158240 MAMNANAPEOY 03/27/2004 ANOAPI'YP50m 00:25.74 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
162748 TKAPTZONIKAZ AHMHTPIOZ 03/21/2005 AE XAIAAP50m 00:25.76 04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP TZETZ-AEA® MEPIZTEPI
160353 MOAYZOZ AAEZANAPOZ 04/29/2004 NAO 50m 00:25.78 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
174904 KYPKOIMNOYAOZ ®QTIOZ 05/08/2004 N.A.Z.ATTI50m 00:25.79 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
167484 KYPIAKIAHZ BAZIAEIOZ 12/02/2005 NEOZHPA 50m 00:25.80 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP =X M A OEZ OEZZANO
175559 AIKAXZ MAPIOZ 05/22/2005 ATAAN.OE 50m 00:25.80 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP =X M A GEZ OEZZANO
161701 NIKOYAHZ NANATFIQTHZ 10/21/2004 A=QN 40 50m 00:25.83 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP 32X M A OEZ OEZZANO
161581 AABAAPAZ AAEZANAPOX 03/10/2005 NOBOYA 50m 00:25.84 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
166472 NTANTOYAHZ PHIMAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m 00:25.84 04/29/2022 E®HB MPOKP BENIZEAEIA XANIA
158575 AATKQNAZ ZTAMATIOZ 06/21/2005 Ozon 50m 00:25.85 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
158498 PQMANIAHZ THAEMAXOZ 03/05/2004 NAOK 50m 00:25.86 04/15/2022 E®HB MPOKP NAA OEX
157294 TMAPOYZHZ OPEZTHZ 02/13/2005 NHPXAA 50m 00:25.87 03/05/2022 E®HB TEAIKOI FAROS2022 AXD
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOZ 08/23/2005 AA 50m 00:25.95 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP 32X M A GEZ OEZZANO
163930 ZArKOTHX AHMHTPIOZ 08/20/2005 AITAAEQ 50m 00:25.96 02/06/2022 E®HB TEA.ZEIP HMEP HMEPENN
165395 MAKPOITANNAKHZ 10/19/2005 O®NI 50m 00:25.97 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
164640 KAMAPIQTHZ ANTQNIOZ 03/06/2005 QKEANOZ 50m 00:25.97 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
156663 MEPKOYAENKOB AANIHA 03/10/2004 AA 50m 00:25.99 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
162140 ZYPMIMAX AAEZANAPOZ 11/06/2005 MAOK 50m 00:26.00 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP =X I A GEZ OEZZANO
161246 ZTE®ANOY AHMHTPIOZ 03/06/2004 OAYZ.0EZ 50m 00:26.04 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
154970 MAZXAAIAHZ MEQPrIOZ 04/02/2004 ANOAPIYP 50m 00:26.05 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
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\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

157478

162066

158706

156596

156605

158061

162504

165135

157539

161279

171862

162192

166407

174903

161622

171053

155856

167487

160873

155630

158830

168956

162119

162371

156741

157327

OVouaTEN®VUHO

E®HBQN

MANTZAKOZ MEQPIIO
XPIZTO®AKAKHZ ANTQNIOZ
ZIMOIIANNHZ XQTHPIOZ
ZYNOAINOZ KQNZTANTINOZ
KONTOOANAZHZ ©OEODPANHZ
AOYAOYAAZ AHMHTPIOZ
KIOKAZ AOYKAZ

ANEBIZOZ IQANNHZ
OEOAQPHZ NMANAMIQTHX
AHMHTPIOY IQANNHX
NOMIKOZ MEQPrioz
MIXAHAIAHZ FEQPIIO
MAZITZHZ EYOYMIOZ
KYPKOMOYAOZ MAPAZKEYAZ
NIKOY FEQPIIOx

TOMOYZHX IQANNHZ
KOZAAINOZ IQANNHZ
KOKKINOZ MIXAHA
MANTEAIAHZ AHMHTPIOZ
XPIZTOAOYAQY

MAMNAAIAZ ANAZTAZIOZ
MMEPAEMMEZ XPIZTAPIYPHZ
KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ
TPIANTAOYAAIAHZ IQANNHZ
>TAYPAKHZ AHMHTPIOZ

KOPOMHAAZ MEPIKAHZ

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu Alao

50m EAEYOEPO

11/04/2005 FTAAYKOX 50m

06/11/2004 AEA®.HPA 50m

12/06/2004 KAO 50m
09/24/2004 NHPXAA 50m
12/14/2004 QKEANOZ 50m
01/25/2005 AKO 50m
06/14/2005 ODNI 50m
10/31/2005 AZK 50m

07/08/2004 ANOAPTYP 50m
02/20/2005 OAYMI.BO50m
07/01/2005 N.A.Z.ATTI50m
10/01/2005 APHX 50m

08/13/2005 ANOAPTYP 50m

05/14/2005 N.A.Z.ATTI50m
05/20/2005 MANIQNIO 50m
07/18/2005 NHPXAA 50m
05/21/2005 Ozon 50m
07/03/2005 ANOI 50m
09/28/2005 ODOA 50m
01/20/2004 Ozon 50m
08/26/2004 APHZ 50m

06/19/2005 ANOAPTYP 50m

02/12/2005 APHZ 50m

05/09/2005 MAOK 50m

02/20/2004 Z.K.POH 50m

03/29/2005 AOMN® 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

26.12

26.13

26.14

26.15

26.17

26.17

26.19

26.20

26.21

26.22

26.22

26.23

26.23

26.26

26.26

26.28

26.29

26.29

26.32

26.34

26.35

26.35

26.38

26.41

26.42

26.49

Huepounvia

12/04/2021
05/29/2022
05/29/2022
05/08/2022
12/04/2021
02/18/2022
12/04/2021
12/04/2021
04/17/2022
10/23/2021
12/04/2021
12/17/2021
04/10/2022
01/23/2022
04/09/2022
05/08/2022
04/17/2022
05/28/2022
03/04/2022
05/22/2022
10/23/2021
12/04/2021
04/03/2022
01/23/2022
02/18/2022

12/04/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

50 TPOMAIO
8N'KOAOMEEB
AGMNK
MANAITAAIQ
50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
NIOBEIA
XEIMHM
50 TPOMAIO
AAEZ= 21
AIAZ.ATQN.
70 TPOMAI
TEZETZ-AEAD
MANAITAAIQ
NIOBEIA
1 KYM KONt
FAROS2022
10GOEPATQN
1locAXN
50 TPOMAIO
DA
APHZTEIA
XEIM MNK-EN

50 TPOMAIO

Tonog Ano Ayov

OAKA
HPAKAEIO
OEZ
AITANEQ
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ
XEIHMEN
OAKA

OEZ
HPAKAEIO
OAKA
MEPIZTEPI
AITANEQ
OEZ
IAIZIO
AXD
INIZIA
IQANNINA
OAKA

OEZ

OEZ

OAKA

OAKA
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’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTaon: 50m
‘v E TuRApa KoAUpBnong KOE ®UAo: 'A"&T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 100m EAEYGEPO
157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m 00:50.62 02/27/2022 E®HB TEAIKOI XEIM OPEN OAKA
158275 OYKATAZ FEQPIIOx 04/12/2004 NAOK 50m 00:52.00 05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
158815 TZAKTZIPAZ OPEZTHZX 06/10/2004 NAOK 50m 00:52.28 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m 00:52.29 05/13/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMNATPQ 50m 00:52.43 02/27/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA
168357 OAQPOX BAZIAEIOZ 02/06/2004 APHX 50m 00:52.70 12/19/2021 E®HB MPOKP ANE= 21 OEX
158377 T'TOKAPHZ TIMOZ 03/30/2004 QKEANOZ 50m 00:52.79 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
160848 ZIZKOZ AMNOZTOAOZ 06/24/2005 APHZ 50m 00:52.86 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEX
155336 KAAKANHZ AXIANAEAZ 06/18/2004 ANOAPI'YP 50m 00:52.98 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA 4x100 EA
158503 AANIHA EYAITEAOX 08/21/2004 NAOK 50m 00:53.10 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX 4x100 EA
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ 08/24/2004 K.A.NAOY 50m 00:53.13 04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP MUL J 22 KRANJ
160058 ABATTANOZ IQANNHZ 04/07/2005 Ozon 50m 00:53.33 05/13/2022 E®HB MPOKP ACROPOLIS OAKA
157143 NAZXAAHZ XPHZTOZ 08/12/2004 EO®N® 50m 00:53.34 04/16/2022 E®HB TEAIKOI NIOBEIA OEX
162516 KQZTAKHZ MANATIQTHZ 01/27/2005 APHXZ 50m 00:53.37 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
163920 BAIAATZOTIAQY AITEAOZ 04/25/2005 NAOK 50m 00:53.40 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEX
157293 MHAIQNHZ BAZIAEIOZ-IAZQN 05/11/2005 A=K 50m 00:53.45 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
158533 KQNZTANTINIAHZ NIKOAAOX 01/29/2005 O®OA 50m 00:53.46 02/27/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA
158505 MAZIAHZ XAPAAAMMOZ 03/02/2005 APHX 50m 00:53.46 04/16/2022 E®HB TEAIKOI NIOBEIA OEX
166955 TZAAIAKOZ AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK 50m 00:53.61 05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 1 KYN KOMI IAIZIO
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m 00:53.75 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX 4x100 EA
159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m 00:53.89 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
160882 AAE=OlNOYAOZ 03/12/2004 NAOK 50m 00:54.00 04/16/2022 E®HB MPOKP NIOBEIA OEX
156602 APAZINOZ AHMHTPIOZ 08/09/2004 z.K.POH 50m 00:54.09 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 70 TPOMAI OAKA
160677 IQANNOY E®PAIM MANAMIQTHX 02/01/2005 AITAAEQ 50m 00:54.13 02/25/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM OPEN OAKA 4x100 EA
168358 OAQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m 00:54.20 02/27/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA
155301 MOAITHZ EYATTEAOZ 03/09/2004 EO®MN® 50m 00:54.57 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOZ 07/31/2004 ODOA 50m 00:54.68 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX 4x100 EA
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK 50m 00:54.71 12/19/2021 E®HB MPOKP ANE= 21 OEX
156408 APOZOX XAPAANAMIMOZ 12/21/2004 OzonN 50m 00:54.73 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA 4x100 EA
163948 MAKPHZ AGANAZIOZ 03/14/2005 OEANAB 50m 00:54.75 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMNENOBA KYMENOB
158353 TKEAHXZ AHMHTPIOZ 07/18/2004 AON® 50m 00:54.86 12/05/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
160060 ZIAEPHZ ZMYPIAQN 04/03/2005 AOMN® 50m 00:55.03 02/27/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA
161076 MNAMAAOMOYAOZ AGANAZIOX 02/13/2005 NOAAE= 50m 00:55.11 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
161187 TEPOBAIOZ MEQPIIOZ 06/10/2005 AGA 50m 00:55.12 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
167846 MANAAHMAZ ZTEGANOZ 03/18/2005 AO 50m 00:55.24 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
157289 APOYIKAZ rEQPrioz 09/01/2005 QKEANOZ 50m 00:55.36 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m 00:55.44 05/01/2022 E®HB MPOKP MAK OEX

TA. (01) 5230355
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\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 100m EAEYGEPO
158864 XAIAEMENOZXZ KQNZTANTINOX 05/20/2004 QKEANOX 50m
156174 TKEKAZ AAZAPOZ MANATIQTHZ 01/21/2004 A=ION 50m
162279 KYMNPIANIAHZ ©OEOAQPOX 12/11/2004 NEOZHPA 50m
160167 MATZAKAZ EAEYOEPIOZ 04/13/2005 ANOI 50m
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m
163015 MAMAZAXAPIOY MANAFIQTHX 11/10/2005 FZAIFAA  50m
163088 XAPIATHZ AIONYZIOZ 02/10/2004 ANOAPTYP 50m
162696 [METPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m
156663 MEPKOYAENKOB AANIHA 03/10/2004 AA 50m
153125 MEPKENXO®-KAPAIZKOZ 12/20/2004 AKOAE.ME 50m
166407 MAZITZHZ EYOYMIOZ 08/13/2005 ANOAPTYP 50m
158498 PQMANIAHZ THAEMAXOZ 03/05/2004 NAOK 50m
156747 XIQTHZ AFTEAOZ-BAZIAEIOY 03/01/2004 ANOI 50m
160591 AAIFOYAHZ ZQTHPIOX 01/19/2005 Ozon 50m
160883 AAE=OMNOYAOZ EMMANOYHA 03/12/2004 NAOK 50m
174904 KYPKOIMNOYAOZ ®QTIOZ 05/08/2004 N.A.Z.ATTI50m
159325 TZQAOZ PHIOPIOZ 04/05/2005 AIFTAAEQ 50m
163930 ZArKOTHX AHMHTPIOZ 08/20/2005 AITAAEQ 50m
159897 ZOETZ0Z ®AAMMNOYPHZ 01/01/2005 OEANAB 50m
161392 KAMETANAKHZ AEQNIAAZ 08/22/2005 MIAQN 50m
156968 ZOYKOZ EYAITEAOZ 01/12/2004 AON® 50m
157565 ZTAMATONIKOAOZ EYAITEAOX 02/27/2004 NOXAAK 50m
181685 MANAMOMOYAOX AHMHTPIOYX  04/18/2005 QKEANOZX 50m
168380 IKIATAZ ®OIAIMMNOZ 07/29/2005 APHZ 50m
163271 AADGAZANHZ AHMHTPIOZ 07/07/2005 NEOZHPA 50m
174903 KYPKOMNOYAOZ MNMAPAZKEYAZ 05/14/2005 N.A.Z.ATTI50m
158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME 50m
166472 NTANTOYAHZ PHMAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m
171420 TAAATIANOZ APIZTEIAHZ 04/23/2005 Ozon 50m
161563 MAPKOY AGANAZIOZ 01/05/2005 QKEANOZ 50m
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m
158910 MHAIQNHZ APHZ 01/08/2004 ATAAZIQA 50m
154970 MNAZXAAIAHZ MEQPrIOZ 04/02/2004 ANOAPTYP 50m
161246 ZTE®ANOY AHMHTPIOZ 03/06/2004 OAYZ.OEZ 50m
157361 MANMNAZ ZNYPIAQN 01/30/2005 FzZMEPIZT 50m
157294 TAPOYZHZ OPEZTHZ 02/13/2005 NHPXAA 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

55.57

55.60

55.65

55.78

55.79

55.80

55.90

55.97

56.05

56.06

56.10

56.11

56.16

56.17

56.21

56.22

56.25

56.27

56.32

56.47

56.49

56.57

56.58

56.67

56.72

56.78

56.84

56.86

56.97

56.97

57.00

57.06

57.10

57.22

57.25

57.37

57.38

Huepounvia

02/20/2022
05/21/2022
01/22/2022
02/19/2022
12/19/2021
05/01/2022
04/15/2022
10/23/2021
04/10/2022
12/05/2021
12/05/2021
04/30/2022
12/19/2021
04/30/2022
02/20/2022
10/23/2021
02/20/2022
02/20/2022
05/21/2022
05/21/2022
02/20/2022
10/23/2021
02/20/2022
02/20/2022
05/01/2022
02/19/2022
02/20/2022
10/23/2021
04/10/2022
05/29/2022
02/20/2022
05/29/2022
02/20/2022
02/20/2022
01/22/2022
10/23/2021

12/05/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
XEIM MK-EN OAKA
KYMNENOBA KYMNENOB
APHZTEIA OEZ

XEIM MK-EN OAKA 4x100 EA
ANE= 21 OEX

MAK OEX

NAA OEX
HMEPIA NEAZMYPN
AIAZ.ATQN. HPAKAEIO
50 TPOMAIO OAKA

50 TPOMAIO OAKA
BENIZEAEIA XANIA
ANE= 21 OEX
BENIZEAEIA XANIA
XEIM MK-EN OAKA
HMEPIA NEAZMYPN
XEIM MK-EN OAKA
XEIM MK-EN OAKA
KYMENOBA KYMENOB
KYMNENOBA KYNENOB
XEIM MK-EN OAKA
HMEPIA NEAZMYPN
XEIM MK-EN OAKA
XEIM MK-EN OAKA
MAK OEX
XMKBE OEX 4x100 EA
XEIM MK-EN OAKA
XEIM HMEP NIKAIA
AIAZ.ATQN. HPAKAEIO
1 KYN KOni IAIZIO
XEIM MK-EN OAKA
INNOK INMNOKAAP
XMKBE OEX

XEIM MK-EN OAKA
APHZTEIA OEZ

XEIM HMEP NIKAIA

50 TPOMAIO OAKA

TA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 100m EAEYGEPO
158706 ZIMOIIANNHZ ZQTHPIOZ 12/06/2004 KAO 50m
168387 XOAEBAZ OEO®ANHZ 12/02/2005 AAZ 50m
170874 IZXATTA MIXAHA 01/28/2005 MZAIFTAA  50m
162609 KOKKONOZX BAZIAEIOZ 04/19/2005 KOMI 50m
162504 TI'KIOKAZ AOYKAZ 06/14/2005 ODNI 50m
157539 OEOAQPHZ MANATIQTHZ 07/08/2004 ANOAPTYP 50m
158507 AAZAPIAHZ ®IAINMOZ 11/14/2005 AA 50m
163932 TZENAI OAYZZEA 08/11/2005 KOMI 50m
157478 MANTZAKOZ MEQPrioz 11/04/2005 FAAYKOX 50m
165225 ZAPPHX AHMHTPIOZ 12/16/2005 O 50m
168956 MMEPAEMMEZ XPIZTAPIYPHEX  06/19/2005 ANOAPIYP 50m
165135 AAEBIZOZ IQANNHZ 10/31/2005 AZK 50m
160873 MANTEAIAHZ AHMHTPIOZ 09/28/2005 ODOA 50m
164074 MANQAOMNOYAOZ AZTEPIOX 12/04/2005 APHZ 50m
161875 KAZTAZ XTEPIIOX 02/01/2005 EYB.M.A.X 50m
162857 KOYAHZ IAZQN 10/07/2005 AOMN® 50m
158633 KATZIBEAHZ KYPIAKOZ 05/14/2005 AOKOAQN 50m
156741 ZTAYPAKHZ AHMHTPIOXZ 02/20/2004 =.K.POH 50m
162596 TKINTEPZOZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOZ 08/23/2005 AA 50m
163659 TAANANAKHZ KQNZTANTINOZ 10/14/2005 O®H 50m
156549 TMOYMNOYNAKHZ IQANNHZ 04/13/2005 MAO 50m
155198 ZAO®EIPATOZ MANATIQTHZ 07/28/2005 EO®N®  50m
161701 NIKOYAHZ MANAFIQTHZ 10/21/2004 A=QN 40 50m
158411 MOYAANIAAHZ XTEPIIOZ 02/16/2004 KAO 50m
158515 TMANOZ AMNOZTOAOZ 07/27/2004 NAOK 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

57.38

57.43

57.48

57.54

57.60

57.66

57.72

57.82

57.97

58.02

58.08

58.10

58.17

58.20

58.20

58.25

58.27

58.31

58.33

58.41

58.41

58.63

58.72

58.75

58.86

58.90

Huepounvia

05/28/2022
02/20/2022
12/05/2021
05/29/2022
04/10/2022
04/16/2022
01/22/2022
05/08/2022
12/05/2021
02/20/2022
12/05/2021
12/05/2021
03/06/2022
03/06/2022
04/10/2022
05/29/2022
12/05/2021
01/22/2022
05/21/2022
03/06/2022
04/10/2022
02/20/2022
02/20/2022
02/20/2022
12/19/2021

01/22/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwaon

AGMNK

XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
1 KYN KOMI
TZETZ-AEA®
NIOBEIA
APHZTEIA
MANAITAAIQ
50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
FAROS2022
FAROS2022
TZETZ-AEA®
1 KYMN KOMI
50 TPOMAIO
70 TPOMAI
KYMENOBA
FAROS2022
AIAZ.ATQN.
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
XMNKBE
AAE= 21

APHZTEIA

Tonog Ano Ayov

OEZ

OAKA
OAKA
IAIZIO
MEPIZTEPI
OEZ

OEZ
AITANEQ
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

AXD

AXD
MEPIZTEPI
IAIZIO
OAKA
OAKA
KYNENOB
AXD
HPAKAEIO
OAKA
OAKA

OEZ

OEZ

OEZ

TnA. (01) 5230355
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\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 200m EAEYOEPO
158275 OYKATAZ MEQPIIOx 04/12/2004 NAOK 50m
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMNATPQ 50m
160167 MATZAKAZ EAEYOEPIOZ 04/13/2005 ANOI 50m
158815 TZAKTZIPAZ OPEZTHZX 06/10/2004 NAOK 50m
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m
159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK 50m
162516 KQZTAKHZ MANAMIQTHZ 01/27/2005 APHX 50m
168358 OAQPOX AOGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m
163920 BATAATZOIAQY AITEAOZ 04/25/2005 NAOK 50m
158377 T'TOKAPHZ TIMOZ 03/30/2004 QKEANOZ 50m
158505 MAZIAHZ XAPAAAMMOZ 03/02/2005 APHXZ 50m
166955 TZAAIAKOZ AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK 50m
157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m
163948 MAKPHZ AGANAZIOZ 03/14/2005 OEANAB 50m
160058 ABATTANOZ IQANNHZ 04/07/2005 Ozon 50m
162279 KYMNPIANIAHZ ©OEOAQPOZ 12/11/2004 NEOZHPA 50m
168357 OAQPOX BAZIAEIOZ 02/06/2004 APHX 50m
158503 AANIHA EYAITEAOX 08/21/2004 NAOK 50m
160882 AAE=OlNOYAOZ 03/12/2004 NAOK 50m
162696 MMETPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m
161942 MNIKPAMENOX AHMHTPIOX 12/20/2005 AKOX 50m
170874 IZXATTA MIXAHA 01/28/2005 MZAIFTAA  50m
155301 MOAITHZ EYATTEAOZ 03/09/2004 EO®MN®  50m
156706 KATZINOMOYAOZ EPMHZ 01/20/2004 QKEANOZ 50m
155121 MAYPOTENHZ IQANNHZ 03/19/2004 ANOI 50m
162596 TKINTEPZOZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m
157289 APOYIKAZ rEQPrioz 09/01/2005 QKEANOZ 50m
158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME 50m
161563 MAPKOY AGANAZIOZ 01/05/2005 QKEANOZ 50m
166407 MAZITZHZ EYOYMIOZ 08/13/2005 ANOAPTIYP 50m
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m
156174 TKEKAZ AAZAPOZ MANATIQTHZ 01/21/2004 A=ION 50m
163271 ANADGAZANHZ AHMHTPIOX 07/07/2005 NEOZHPA 50m
163930 ZArkKOTHXZ AHMHTPIOZ 08/20/2005 AIFTAAEQ 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

:03.28

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

52.67

54.32

55.00

55.39

55.51

56.22

57.20

57.32

58.14

58.47

58.53

58.68

59.50

59.62

59.86

00.03

00.36

00.36

00.74

00.79

01.04

01.10

01.21

01.24

01.75

02.39

02.40

02.49

03.27

03.35

03.56

03.86

03.97

04.03

04.33

04.75

Huepounvia

12/18/2021
02/25/2022
02/25/2022
05/14/2022
02/19/2022
04/30/2022
05/22/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
01/23/2022
02/19/2022
02/19/2022
04/30/2022
05/28/2022
12/05/2021
12/18/2021
02/19/2022
04/30/2022
12/18/2021
04/30/2022
01/23/2022
05/07/2022
12/05/2021
02/19/2022
04/09/2022
02/19/2022
05/14/2022
12/05/2021
02/20/2022
10/24/2021
02/19/2022
05/28/2022
05/29/2022
05/22/2022
02/19/2022

02/06/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
MPOKP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
ANEZ 21 OEX

XEIM OPEN OAKA
XEIM OPEN OAKA
ACROPOLIS OAKA
XMKBE OEX

MAK OEX
10GOEPAIQN IAIZIA
XMKBE OEX
XMKBE OEX
XMKBE OEX
APHZTEIA OEX
XMKBE OEX

XEIM MK-EN OAKA
MAK OEX

1 KYN KOni IAIZIO

50 TPOMAIO OAKA
ANEZ= 21 OEX

XEIM MK-EN OAKA
MAK OEX

ANE= 21 OEX

MAK OEX

70 TPOMAI OAKA
AIAZ. ATQN HPAKAEIO
50 TPOMAIO OAKA
XEIM MK-EN OAKA
TZETZ-AEA® MEPIZTEPI
XEIM MK-EN OAKA
ACROPOLIS OAKA

50 TPOMAIO OAKA
XEIM MK-EN OAKA 4x200 EA
XEIM HMEP NIKAIA
XEIM MK-EN OAKA
8NKOAOMEEB HPAKAEIO
AGMNK OEX
KYMNENOBA KYNENOB
XMKBE OEX
HMEP HMEPEN

TA. (01) 5230355
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TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 200m EAEYOEPO
38 156993 BAPBATZOYAHZ FEPAZXIMOZ 03/29/2004 NEMATPQ 50m
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m
157565 ZTAMATONIKOAOZ EYATTEAOX 02/27/2004 NOXAAK 50m
161076 NAMAAOMOYAOZ AGANAZIOX 02/13/2005 NOAAE= 50m
157294 TMAPOYZHZ OPEZTHZ 02/13/2005 NHPXAA 50m
160318 XAIAEMENOZXZ ANAZTAZIOZ 10/14/2005 QKEANOX 50m
171420 TAAATIANOZ APIZTEIAHZ 04/23/2005 Ozon 50m
168956 MMEPAEMMEZ XPIZTAPIYPHEX  06/19/2005 ANOAPIYP 50m
163015 MAMAZAXAPIOY MANAFIQTHX 11/10/2005 FZAIFAA 50m
160883 AAE=OMNOYAOZ EMMANOYHA 03/12/2004 NAOK 50m
159325 TZQAOZ NPHIOPIOX 04/05/2005 AITAAEQ 50m
160493 ZABBAMETPAKHZ ANAPEAZ 11/22/2004 NEOZHPA 50m
161622 NIKOY MEQPrioz 05/20/2005 MANIQNIO 50m
181685 MANAMOMOYAOX AHMHTPIOYX  04/18/2005 QKEANOZX 50m
159729 TMAMNAAHMHTPIOY NIKOAAOZX 05/23/2005 ODNI 50m
158533 KQNZTANTINIAHZ NIKOAAOX 01/29/2005 ODOA 50m
161392 KAMETANAKHZ AEQNIAAZ 08/22/2005 MIAQN 50m
158706 ZIMOIIANNHZ ZQTHPIOZ 12/06/2004 KAO 50m
162504 TKIOKAZ AOYKAZ 06/14/2005 ODNI 50m
163659 TAANANAKHZ KQNZTANTINOZ 10/14/2005 O®H 50m
161359 IEPAMETPITHZ MAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m
165219 AIAKOZ IQANNHZ 04/15/2005 rz.BH 50m
164074 MANQAOMNOYAOZ AZTEPIOX 12/04/2005 APHZ 50m
166377 MANA MMNPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m
171850 MIMAKOYAAZ AFTEAOZ 07/29/2005 ANOI 50m
157187 ZAPAAAHZ AMOZTOAOZ 05/19/2005 rz.BH 50m
163932 TZENAI OAYZZEA 08/11/2005 KOMI 50m
175570 ZTAPAKHZ EAEYOEPIOZ 03/06/2005 AOMN® 50m
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOX 07/31/2004 ODOA 50m
158515 TMMANOZ ANOZTOAOZ 07/27/2004 NAOK 50m
167846 TMMAMNAAHMAZ ZTEGANOZ 03/18/2005 AO 50m
161875 KAZTAZ XTEPIIOX 02/01/2005 EYB.M.A.X 50m
154970 MAZXAAIAHZ MEQPrIOZ 04/02/2004 ANOAPTYP 50m
156747 XIQTHZ AFTEAOZ-BAZIAEIOY 03/01/2004 ANOI 50m
159597 MHAIKOZ MAYAOZ 10/21/2004 MANZEP 50m
156717 APBANITHZ KQNZTANTINOZ 07/02/2005 IAZONAZ 50m
159528 IQANNOY AHMHTPIOZ 08/12/2005 OAYMM.BO50m

Enidoon

02:04.78
02:04.86
02:04.90
02:04.91
02:04.93
02:05.61
02:05.92
02:05.96
02:06.02
02:06.03
02:06.06
02:06.08
02:06.37
02:06.67
02:07.10
02:07.14
02:07.40
02:07.53
02:07.81
02:08.03
02:08.53
02:08.68
02:08.77
02:08.89
02:09.17
02:09.19
02:09.55
02:09.81
02:09.97
02:10.05
02:10.19
02:10.50
02:10.72
02:10.72
02:11.66
02:

11.67

02:12.32

Huepounvia

01/29/2022
12/04/2021
10/16/2021
05/21/2022
01/23/2022
05/28/2022
04/09/2022
05/22/2022
02/19/2022
10/24/2021
12/05/2021
02/20/2022
04/09/2022
10/24/2021
04/09/2022
01/29/2022
02/19/2022
02/19/2022
01/23/2022
04/09/2022
04/09/2022
02/19/2022
03/05/2022
12/05/2021
04/09/2022
10/23/2021
12/05/2021
12/05/2021
02/20/2022
01/23/2022
05/07/2022
10/16/2021
05/21/2022
05/28/2022
04/17/2022
05/07/2022

10/23/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

HMEPIAA
1nXEIMHMP
AT.EM.AC
10EPHMEPAI
70 TPOMAI
1 KYn KOMI
TZETZ-AEAD
10cOEPATQN
XEIM MK-EN
HMEPIA

50 TPOMAIO
XMNKBE
TZETZ-AEAD
XEIM HMEP
TZETZ-AEAD
APAVLOS22
XEIM MK-EN
XMNKBE

70 TPOMAI
AIAZ.ATQN.
AIAZ.ATQN.
XMNKBE
FAROS2022
50 TPOMAIO
TZETZ-AEAD
XEIMHM

50 TPOMAIO
50 TPOMAIO
XMNKBE
APHZTEIA
AIAZ. ATQN
AT.EM.AC
ATQN ©EPIN
1 KYn KoMt
NIOBEIA
MANAIFAAIQ

XEIMHM

Tonog Ano Ayov

MATPA
KABANA
XANKIAA
KABANA
OAKA
INIZIO
MEPIZTEPI
INIZIA
OAKA
NEAZMYPN
OAKA

OEZ 4x200 EA
MEPIZTEPI
NIKAIA
MEPIZTEPI
KAVALA
OAKA

OEZ

OAKA
HPAKAEIO
HPAKAEIO
OEZ

AXD

OAKA
MEPIZTEPI
XEIHMEN
OAKA
OAKA

OEZ 4x200 EA
OEZ

HPAKAEIO

XANKIAA

XANKIAA

INIZIO

OEZ

AITANEQ

XEIHMEMN
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http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 59 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

75 174903

158633

163276

187167

176854

159805

165206

165225

156549

171530

168510

175149

163253

175559

162851

166725

194608

188941

169546

177843

172161

166033

193535

177929

158637

158636

OVouaTEN®VUHO

E®HBQN

KYPKOMOYAOZ MAPAZKEYAZ
KATZIBEAHZ KYPIAKOZ
KEAEZIAHZ KQNZTANTINOX
MAPHZ EMMANOYHA
FANNATZHZ MEQPII0OZ
MEAIZZAZ KQNZTANTINOZ
TZOXEAI 'KATKA

2APPHZ AHMHTPIOZ
MOYMOYNAKHZ IQANNHZ
KOYMIANAKHZ IQANNHZ
=ZANOOMOYAOZ AHMHTPIOXZ
OEPENTINOX EYAITEAOZ
MMOYPOYAHZ FrEQPIIO
AIKAZ MAPIOZ
MMOYXOYTZOZ ZMYPIAQN
MAAATOZ ZMYPIAQN
MAMNAAOMOYAOZ XPHZTOZ
FKIKA MIXAHA

AOMENIKOZ OP®EAZ
KOYZHZ AHMHTPIOZ

ANEZANAPOY NANATIQTHZ

OAEFKAZ IQANNHZ ZTYAIANOZ

BIAAAHZ ANTQNIOZ

EICHHOLZ KARL

MENTZAZ FPHFOPIOZ

MENTZAZ AAMIMPOZ

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu Alao

200m EAEYOEPO

05/14/2005 N.A.Z.ATTI50m
05/14/2005 AOKOAQN 50m
08/23/2005 AA 50m
09/01/2005 AEA®.HPA 50m

11/10/2005 APIQN®YA50m

05/31/2005 APHZ 50m
09/06/2005 MAOK 50m
12/16/2005 O 50m
04/13/2005 MAO 50m

08/04/2005
01/09/2005
10/19/2005
05/09/2005
05/22/2005
03/23/2005
10/06/2005
07/08/2005
09/09/2005
08/25/2005

12/03/2005

AEA®.HPA 50m
E.A.T."AA. 50m
NEOZHPA 50m
NEOZHPA 50m
ATAAN.©GE 50m
nox 50m
MOZ.IQAN 50m
MO>KATEP50m
NOGAK  50m

NOAPIrOZT50m

NOTPIXQN 50m

09/28/2005 AKOBB 50m
11/28/2005 MAKEAONI50m
06/12/2004 Moz 50m
06/21/2005 Z.K.POH 50m
03/31/2005 AOKOAQN 50m

03/31/2005 AOKOAQN 50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

12.55

12.63

12.74

13.29

13.66

14.98

15.18

15.50

15.53

15.61

16.91

17.19

19.01

19.79

20.38

20.50

20.81

21.14

21.41

22.15

24.13

24.27

25.12

27.82

32.07

35.04

®UAo:

Huepounvia

01/23/2022
10/24/2021
05/29/2022
05/01/2022
05/07/2022
04/30/2022
05/29/2022
10/24/2021
10/24/2021
04/09/2022
05/29/2022
01/23/2022
02/19/2022
02/19/2022
10/23/2021
10/23/2021
02/19/2022
02/19/2022
11/20/2021
12/04/2021
10/24/2021
02/19/2022
10/23/2021
12/05/2021
02/19/2022

02/19/2022

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTacn: 50m
AR T

Alopyavwaon

70 TPOMAI
XEIM HMEP
AGMK
BENIZEAEIA
MANAIFAAIQ
MAK
AGMK
HMEPIA
XEIM HMEP
AIAZ.ATQN.
AGMK
APHZTEIA
XMNKBE
XMKBE
HMEPIAA
1locAXN
XMNKBE
XMKBE
TOM.AIAS.
XAANM
HMEPIA
XMKBE
HMEPIAA
50 TPOIMAIO
XEIM MNK-EN

XEIM MK-EN

Tonog Ano Ayov

OAKA
NIKAIA
OEZ
XANIA
AITANEQ
OEZ

OEZ
NEAZMYPN
NIKAIA
HPAKAEIO
OEZ

OEZ

OEZ

OEZ
MATPA
IQANNINA
OEZ

OEZ
APFOZTOA
MTOA
NEAZMYPN
OEZ
MATPA
OAKA
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 400m EAEYOEPO

1 158483 ZAXAPIAAHXZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHXZ 50m 03:57.93 04/16/2022 E®HB TEA.ZEIP NIOBEIA OEZ
160167 MATZAKAZ EAEYOEPIOX 04/13/2005 ANOI 50m 04:09.15 05/15/2022 E®HB MPOKP ACROPOLIS OAKA
158275 O®YKATAZ MEQPIIOz 04/12/2004 MAOK 50m 04:09.63 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP APHXTEIA OEZ
159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m 04:11.59 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI IAIZIO
163948 MAKPHX AGANAZIOZ 03/14/2005 OEANAB 50m 04:12.43  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
168358 O®OAQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m 04:13.62 04/15/2022 E®HB TEAIKOI MAA OEZ
162696 MNETPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m 04:15.85 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ArTQN HPAKAEIO
156706 KATZINOMNOYAOZ EPMHX 01/20/2004 QKEANOX 50m 04:18.11 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
155121 MAYPOIENHZ IQANNHZ 03/19/2004 ANOI 50m 04:18.53 12/04/2021 EDHB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
162596 TKINTEPZOZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m 04:19.38  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMKBE OEZ
155346 KQNZTANTOMNOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m 04:19.40  04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO MATPA
170874 IZXATIA MIXAHA 01/28/2005 MZAIFTAA  50m 04:19.41 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
161942 NIKPAMENOX AHMHTPIOX 12/20/2005 AKOX 50m 04:19.50 12/04/2021 EDHB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m 04:19.60 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP APHXZTEIA OEZ
162279 KYMNPIANIAHZ ©GEOAQPOX 12/11/2004 NEOZHPA 50m 04:19.90 01/22/2022 EDHB TEA.ZEIP APHXZTEIA OEZ
162191 AAAAZ AOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m 04:21.83 05/01/2022 E®HB TEA.ZEIP MAK OEZ
160872 AAEZAKHZ MEQPI1oz 06/09/2005 ODOA 50m 04:23.90 12/04/2021 EOHB TEA.ZEIP 1nXEIMHMP KABANA

160677 IQANNOY E®PAIM MANAFIQTHZ 02/01/2005 AITAAEQ 50m  04:24.44  05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP TANAITAAIQ  AIFAAEQ

158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME50m  04:26.40 10/23/2021 EDHB TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
159095 AIAMANTAKHZ AMOZTOAOZ 01/04/2004 NOAAEZ 50m 04:27.00 12/19/2021 EDHB MPOKP AAEZ= 21 OEZ
166377 NAMA MMPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m 04:27.13 12/19/2021 EDHB MPOKP AAE= 21 OEZ

159729 TMAMAAHMHTPIOY NIKOAAOX  05/23/2005 O®NI 50m 04:27.38 12/04/2021 EDHB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA

162272 TZIABEOIAQOY ZYMEQN 09/16/2004 MAKEAONI50m 04:27.81 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP APHXZTEIA OEZ
160060 XIAEPHZ ZMYPIAQN 04/03/2005 AOMN® 50m 04:28.16 10/23/2021 EPHB TEA.ZEIP HMEPIA NEAZMYPN
159325 TZQAOZ M'PHIOPIOZ 04/05/2005 AITAAEQ 50m 04:28.67  04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO MATPA
162192 MIXAHAIAHZ FEQPIIOx 10/01/2005 APHX 50m 04:32.43 05/01/2022 E®HB TEA.ZEIP MAK OEZ
167893 KOAOKOYPHZ AITEAOX 07/05/2005 QKEANOX 50m 04:32.56  05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP 1 KYMN KOMI INIZIO

161076 TAMAAOMOYAOZ AGANAZIO:X 02/13/2005 NOAAE= 50m 04:33.35 12/04/2021 EDHB TEA.ZEIP 1nXEIMHMP KABANA

161563 MAPKOY AGANAZIOZ 01/05/2005 QKEANOZ 50m 04:34.13 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA

163271 AA®AZANHZ AHMHTPIOX 07/07/2005 NEOZHPA 50m 04:34.35 12/19/2021 E®HB MPOKP ANAE= 21 OEX

161359 IEPAMETPITHZ NMAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m 04:36.80 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO

163659 TAAANAKHZ KQNZTANTINOX 10/14/2005 O®H 50m 04:37.96 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO

171862 NOMIKOZ NEQPriox 07/01/2005 N.A.Z.ATTI50m 04:40.19 10/23/2021 E®HB TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA

159528 IQANNOY AHMHTPIOZ 08/12/2005 OAYMM.BO50m 04:40.65 10/23/2021 E®HB TEA.ZEIP XEIMHM XEIHMEN

166472 NTANTOYAHZ PHMAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m 04:41.27 04/10/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ.AFQN. HPAKAEIO

164220 OEOAQPIAHZ ©@EMIZTOKAHZ 10/29/2004 NEAMOAH 50m 04:46.10 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX

169546 AOMENIKOZ OPOEAZ 08/25/2005 NOAPIFOZT50m 04:49.71 11/20/2021 E®HB TEA.ZEIP TOMN.AIAZ. APFOZTOA
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 61 ano 87
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TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 400m EAEYOEPO
38 168510 =ANOOINOYAOZ AHMHTPIOZ 01/09/2005 E.A.T."AA. 50m
162371 TPIANTADYAAIAHZ IQANNHX  05/09/2005 MAOK 50m
163253 MIMOYPOYAHZ MEQPIrIOo= 05/09/2005 NEOZHPA 50m
167535 MANAIQANNOY BAZIAEIOZ 01/24/2005 K.0.IQAN 50m
194608 TMAMAAOMOYAOZ XPHZTOZ 07/08/2005 NMOZKATEP50m
172161 AAEZANAPOY MANATIQTHX 09/28/2005 AKOBB 50m
Aywvicpa: 800m EAEYOEPO
1 158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m
168358 ®AQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m
155121 MAYPOIENHZ IQANNHZ 03/19/2004 ANOI 50m
163948 MAKPHZ AGANAZIOZ 03/14/2005 OEANAB 50m
162696 METPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m
161942 NIKPAMENOZ AHMHTPIOX 12/20/2005 AKOX 50m
156706 KATZINOIMNOYAOZ EPMHZ 01/20/2004 QKEANOZ 50m
162272 TZIABEOTAOY ZYMEQN 09/16/2004 MAKEAONI50m
160960 KAPAZABBAZ ZIMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m
159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m
170874 IZXATIA MIXAHA 01/28/2005 MZAITAA  50m
160872 AANEZAKHZ MEQPI10xz 06/09/2005 O®OA 50m
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m
166377 NAMA MMPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m
159325 TZQAOZ M'PHIOPIOX 04/05/2005 AITAAEQ 50m
160622 TONMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m
161359 IEPAMETPITHZ MAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m
161563 MAPKOY AGANAZIOZ 01/05/2005 QKEANOZ 50m
163659 TAAANAKHZ KQNZTANTINOZ 10/14/2005 O®H 50m
164220 OEOAQPIAHZ ©@EMIZTOKAHZ 10/29/2004 NEATMOAH 50m
171492 XPIZTO®HZ ANAPEAZ 09/08/2004 APHZ 50m
168510 =ANOGOINOYAOZ AHMHTPIOZ 01/09/2005 E.A.T."AA. 50m
163253 MIOYPOYAHZ FEQPIIOZ 05/09/2005 NEOZHPA 50m

Enidoon

04:49.72
04:51.89
04:53.74
05:07.93
05:08.31

05:10.25

08:13.01
08:41.01
08:52.59
08:53.17
08:53.36
08:58.40
08:58.48
08:59.62
08:59.84
09:04.99
09:05.39
09:07.26
09:07.83
09:20.13
09:24.57
09:25.07
09:32.72
09:33.13
09:39.45
09:47.00
09:51.81
09:56.11
10:06.54

10:12.89

Huepounvia

05/28/2022
05/01/2022
02/20/2022
01/29/2022
02/20/2022

04/09/2022

02/19/2022
05/13/2022
05/01/2022
02/19/2022
05/01/2022
12/05/2021
02/19/2022
02/19/2022
03/05/2022
05/13/2022
04/15/2022
12/04/2021
01/29/2022
10/24/2021
05/21/2022
12/04/2021
02/19/2022
05/07/2022
02/19/2022
05/07/2022
02/19/2022
04/15/2022
02/19/2022

02/19/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

AGMK
MAK
XMNKBE
20GAXIMN
XMNKBE

KYNEAAO

XMKBE
ACROPOLIS
BENIZEAEIA
XMKBE
BENIZEAEIA
50 TPOMNAIO
XEIM MK-EN
XMKBE
FAROS2022
ACROPOLIS
MNAA
1nXEIMHMP
HMEPIAA
HMEPIA
HMEPIAA
1nXEIMHMP
XMNKBE
AIAZ. ATQN
XEIM MK-EN
AIAZ. ATQN
XTMKBE

MNANA

XMKBE

XMKBE

Tonog Ano Ayov

OEZ
OEZ
OEZ
IQANNINA
OEZ

MATPA

OEX

OAKA
XANIA
(C]=>2
XANIA
OAKA
OAKA

OEX

AXD

OAKA

OEX
KABANA
MATPA
NEAZMYPN
KANAMAT
KABANA
OEX
HPAKAEIO
OAKA
HPAKAEIO
OEX

OEX

(C]=02

OEx
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TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 50m YNTIO
1 158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ 08/24/2004 K.A.NAOY 50m
158353 TKEAHXZ AHMHTPIOZ 07/18/2004 AON® 50m
155336 KAAKANHZ AXINAEAZ 06/18/2004 ANOAPIYP 50m
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK 50m
160848 ZIZKOZ AMNOZTOAOZ 06/24/2005 APHXZ 50m
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m
157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m
157294 TMAPOYZHZ OPEZTHZ 02/13/2005 NHPXAA 50m
168357 OAQPOX BAZIAEIOZ 02/06/2004 APHX 50m
160677 IQANNOY E®PAIM MANATIQTHZ 02/01/2005 AIFTAAEQ 50m
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m
160493 ZABBAMETPAKHZ ANAPEAZ 11/22/2004 NEOZHPA 50m
162516 KQZTAKHZ MANATIQTHZ 01/27/2005 APHZ 50m
158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME 50m
158503 AANIHA EYAITEAOX 08/21/2004 NAOK 50m
156174 TKEKAZ AAZAPOZ MANATIQTHZ 01/21/2004 A=ION 50m
153125 MEPKENXO®-KAPAIZKOZX 12/20/2004 AKOAE.ME 50m
162504 TI'KIOKAZ AOYKAZ 06/14/2005 ODNI 50m
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m
162696 TMMETPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m
157143 MNAZXAAHZ XPHZTOZ 08/12/2004 EO®N®  50m
161581 AABAAPAZ AAEZANAPOX 03/10/2005 NOBOYA 50m
162279 KYMNPIANIAHZ ©OEOAQPOX 12/11/2004 NEOZHPA 50m
155301 MOAITHZ EYAITEAOZ 03/09/2004 EO®N®  50m
158411 MOYAANIAAHZ XTEPIIOX 02/16/2004 KAO 50m
160058 ABATTANOZ IQANNHZ 04/07/2005 Ozon 50m
171420 TAAATIANOZ APIZTEIAHZ 04/23/2005 Ozon 50m
162369 BAAXOZ MIXAHA 03/03/2005 O 50m
159882 POYTOYAAZ 01/06/2004 =.K.POH 50m
161246 ZTE®ANOY AHMHTPIOZ 03/06/2004 OAYZ.OEZ 50m
161875 KAZTAZ XTEPIIOX 02/01/2005 EYB.M.A.X 50m
162119 KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ 02/12/2005 APHZ 50m
161359 IEPAMETPITHZ MAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m
156717 APBANITHZ KQNZTANTINOZ 07/02/2005 IAZONAZ 50m
156605 KONTOGANAZHZ ©OEO®GANHZ 12/14/2004 QKEANOX 50m
157293 MHAIQNHZ BAZIAEIOZ-IAZQN 05/11/2005 A=K 50m
160353 TMMOAYZOZ AAEZANAPOZ 04/29/2004 NAO 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

26.32

26.36

27.10

27.26

27.39

27.65

27.95

27.95

27.96

27.97

27.99

28.27

28.31

28.42

28.47

28.54

28.58

28.63

28.86

28.98

29.02

29.09

29.10

29.26

29.45

29.46

29.58

29.61

29.62

29.64

29.67

29.69

29.79

30.02

30.11

30.17

30.21

Huepounvia

02/25/2022
05/14/2022
02/19/2022
02/25/2022
01/23/2022
05/14/2022
05/08/2022
05/14/2022
02/19/2022
05/14/2022
12/17/2021
02/19/2022
05/29/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
05/14/2022
01/29/2022
04/30/2022
10/24/2021
02/19/2022
01/23/2022
04/30/2022
02/19/2022
05/29/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
12/17/2021
05/29/2022
05/29/2022
02/19/2022
04/09/2022

12/17/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
APHZTEIA
ACROPOLIS
KYNEAAO
ACROPOLIS
XMNKBE
ACROPOLIS
AAE= 21
XMNKBE
8'KOAOMEEB
XEIM MK-EN
XMNKBE
XNKBE
XEIM MK-EN
ACROPOLIS
HMEPIAA
BENIZEAEIA
XEIM HMEP
XEIM MNK-EN
APHZTEIA
BENIZEAEIA
XMNKBE

1 KYn KOMI
XEIM MK-EN
XEIM MNK-EN
XEIM MK-EN
XMNKBE
XEIM MK-EN
AAE= 21
8'KOAOMEEB
1 KYn KoMt
XEIM MK-EN
TZETZ-AEA®

AAEZ= 21

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
KANAMAT
OAKA
OEZ
OAKA
OEZ

OEZ
HPAKAEIO
OAKA
OEZ

OEZ
OAKA
OAKA
MATPA
XANIA
NIKAIA
OAKA
OEZ
XANIA
OEZ
IAIZIO
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OEZ
HPAKAEIO
INIZIO
OAKA
MEPIZTEPI

OEZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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38

’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 50m YNTIO
158864 XAIAEMENOZXZ KQNZTANTINOZ 05/20/2004 QKEANOX 50m
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m
162596 TKINTEPZOXZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m
160206 KAOOATOZ AHMHTPIOXZ 06/06/2004 NOPEGYM 50m
164656 TMEAEKANAKHZ FEQPIIOx 11/03/2005 APHZ 50m
156599 BENHZ APIZTEIAHZ 06/28/2004 FZAITAA  50m
161279 AHMHTPIOY IQANNHZ 02/20/2005 OAYMM.BO50m
167487 KOKKINOZ MIXAHA 07/03/2005 ANOI 50m
169546 AOMENIKOZ OPOEAZ 08/25/2005 NOAPFO=XT50m
174904 KYPKOIMNOYAOZ ®QTIOZ 05/08/2004 N.A.Z.ATTI50m
169215 BEIZAKHZ ZTYAIANOZ 07/25/2005 YZPOAOY 50m
158533 KQNZTANTINIAHZ NIKOAAOX 01/29/2005 ODOA 50m
156549 TMOYNOYNAKHZ IQANNHZ 04/13/2005 MAO 50m
168358 OAQPOX AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m
157327 KOPOMHAAZ NEPIKAHZ 03/29/2005 AONo® 50m
159388 KAMIMYAHZ NMANAFIQTHZ 06/04/2005 =.K.POH 50m
158061 AOYAOYAAZ AHMHTPIOZ 01/25/2005 AKO 50m
160911 POAITHZ EAEYOGEPIOZ 06/05/2004 AIOA.MET 50m
163088 XAPIATHZ AIONYZIOZ 02/10/2004 ANOAPTYP 50m
161286 ZAPKAAOYAAZ KQNZTANTINOZ 05/23/2005 AKAKAPA 50m
166230 TZOAAKIAHZ MANAMIQTHZ 02/16/2004 QKEANOZ 50m
166472 NTANTOYAHZ PHMAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m
159405 ZTPIMMEPHZ ©GEOAQPOX 08/07/2004 NO.MEYKH 50m
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m
164074 MANQAOMOYAOZ AZTEPIOZ 12/04/2005 APHZ 50m
166183 AIAAZKAAQOY NIKOAAOZ 10/28/2005 AA 50m
163015 MNAMAZAXAPIOY MANAFIQTHX 11/10/2005 FZAIFAA  50m
166481 TZATZAPHZ IQANNHZ 03/12/2005 NOHPAKA 50m
161465 METPONANNOZ IQANNHZ 01/05/2005 K.O.AEA®I50m
193535 BIAAAHZ ANTQNIOZ 06/12/2004 Moz 50m
176854 T'TANNATZHZ FEQPIIOx 11/10/2005 APIQN®YA50m
177929 EICHHOLZ KARL 06/21/2005 Z.K.POH 50m
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOZ 08/23/2005 AA 50m
167833 AEOGAKHZ AMOAAQN 08/30/2005 NOBOYA 50m
158515 TMMANOZ ANOZTOAOZ 07/27/2004 NAOK 50m
175149 OEPENTINOZ EYAITEAOZ 10/19/2005 NEOZHPA 50m
175475 ZAKEAAAPIOY KQNZTANTINOZ 12/02/2005 Ar.©EOAQ 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

30.26

30.49

30.54

30.57

30.58

30.62

30.65

30.66

30.67

30.71

30.73

31.02

31.04

31.14

31.24

31.48

31.56

31.64

31.69

31.74

31.78

31.85

32.49

32.60

32.79

32.91

33.15

33.35

34.05

34.14

34.19

34.22

34.39

34.44

34.54

34.91

34.96

Huepounvia

02/19/2022
05/29/2022
05/21/2022
12/05/2021
04/30/2022
10/24/2021
10/23/2021
05/29/2022
12/04/2021
10/24/2021
02/19/2022
05/21/2022
02/19/2022
04/03/2022
12/04/2021
05/08/2022
12/04/2021
10/24/2021
10/24/2021
05/29/2022
12/04/2021
01/30/2022
12/04/2021
12/04/2021
05/29/2022
01/23/2022
12/04/2021
04/10/2022
02/19/2022
10/23/2021
12/04/2021
02/19/2022
05/29/2022
02/19/2022
04/03/2022
05/29/2022

01/29/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM MK-EN
AGMNK
KYMENOBA
HM.AFQNIZT
BENIZEAEIA
XEIM HMEP
XEIMHM

1 KYMN KOMI
50 TPOMAIO
XEIM HMEP
XEIM MK-EN
10EPHMEPAI
XEIM MK-EN
DA

50 TPOMAIO
MANAITAAIQ
50 TPOMAIO
XEIM HMEP
HMEPIA
INNoK

50 TPOMAIO
2XEIM.ATQN
50 TPOMAIO
XAAMM
AGNK
APHZTEIA
50 TPOMAIO
AIAZ.ATQN.
XEIM MK-EN
HMEPIAA

50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
AGNK

XEIM MK-EN
DA

AGIMK

HMEPIAA

Tonog Ano Ayov

OAKA

OEZ
KYMNENOB
XANIA
XANIA
NIKAIA
XEIHMEN
IAIZIO
OAKA
NIKAIA
OAKA
KABANA
OAKA

OEZ

OAKA
AITANEQ
OAKA
NIKAIA
NEAZMYPN
INNOKAAP
OAKA
HPAKAEIO
OAKA
NTOA

OEZ

OEZ

OAKA
HPAKAEIO
OAKA
MATPA
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA

OEZ

OEZ

MATPA

TA. (01) 5230355
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g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

ARfaga
‘w E TuRApa KoAUpBnong KOE
[ = e

AM

OVouaTEN®VUHO révvnon Swu Alao

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 50m YNTIO

75 162365

161865

196031

188941

158885

KOYTMOYPIAHZ XAPAAAMIMOX 10/29/2005 MAOK 50m
ANOOTMOYAOZ KQNZTANTINOZ 05/08/2004 F'AZ.K.BOZ50m
APAMOIAQY AHMHTPIOZ 06/13/2004 MAKEAONI50m
FKIKA MIXAHA 09/09/2005 NOGAK  50m

BOYTZEAAZ OPAZYBOYAOZ 09/30/2004 AZETPIK 50m

Enidoon

00:35.00
00:35.91
00:36.58
00:37.70

00:49.79

Huepopnvia Kartny

12/17/2021 EOHB
12/17/2021 EDHB
02/19/2022 E®HB
12/04/2021 EDHB

02/06/2022 E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®OA0: A& T

rupog

MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwon

AAEZ= 21
AAEZ= 21
XMNKBE
1nXEIMHMP

HMEP

Tonog Ano Ayov

OEX
OEZ
OEx
KABANA

HMEPEN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 100m YNTIO

1 160848 ZI>ZKOZ AMOZTOAOZ 06/24/2005 APHZ 50m 00:56.11 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOX 08/24/2004 K.A.NAOY 50m 00:56.88 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEZ
158353 TKEAHZ AHMHTPIOX 07/18/2004 AOMN® 50m 00:57.02 02/26/2022 E®HB TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK  50m 00:57.76  05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
160525 ZIAMMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m 00:58.07 02/19/2022 EDHB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
158275 O®YKATAZ MEQPIrIoz 04/12/2004 MAOK 50m 00:58.52  02/27/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM OPEN OAKA 4x100 Mk
155336 KAAKANHZ AXIAAEAZ 06/18/2004 ANOAPTYP50m 00:59.09  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA 4x100 Mk
160493 >ABBAIMETPAKHZ ANAPEAZ 11/22/2004 NEOZHPA 50m 01:00.45 02/20/2022 EDHB TEA.ZEIP XMKBE OEZ 4x100 Mk
157294 NAPOYZHX OPEZTHX 02/13/2005 NHPXAA 50m 01:00.45 05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA

162119 KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ 02/12/2005 APHZ 50m 01:00.74 05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m 01:01.21 01/30/2022 E®HB TEAIKOI  APAVLOS22 KAVALA

160677 IQANNOY E®PAIM MANAMIQTHZ 02/01/2005 AITAAEQ 50m 01:01.35 05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA

162504 T'KIOKAZ AOYKAZ 06/14/2005 ODNI 50m 01:01.47 05/15/2022 E®HB TEAIKOI  ACROPOLIS OAKA

155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m 01:01.53  05/01/2022 E®HB TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA

162696 MNETPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m 01:01.74 05/01/2022 E®HB MPOKP BENIZEAEIA XANIA

158503 AANIHA EYAITEAOZ 08/21/2004 MAOK 50m 01:01.91 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP AGMNK OEZ

159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m 01:02.14 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA 4x100 Mk
162516 KQZTAKHZ MANAMIQTHX 01/27/2005 APHZ 50m 01:02.19 12/05/2021 EDHB TEA.ZEIP HM.ATQNIZT  XANIA

158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME50m 01:02.54  02/26/2022 EDHB MPOKP XEIM OPEN OAKA

159095 AIAMANTAKHZ AMOZTOAOZ 01/04/2004 NOAAEZ 50m 01:02.56 03/06/2022 E®HB TEAIKOI FAROS2022 AXD
157293 MHAIQNHZ BAZIAEIOZ-IAZQN 05/11/2005 AZK 50m 01:03.08 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
171420 TAAATIANOZ APIZTEIAHZ 04/23/2005 Ozon 50m 01:03.09 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

160318 XAIAEMENOZ ANAZTAZIOZ 10/14/2005 QKEANOX 50m 01:03.50 02/20/2022 EDHB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA 4x100 Mk

162369 BAAXOZ MIXAHA 03/03/2005 O 50m 01:03.56 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
175570 XTAPAKHZ EAEYOEPIOZ 03/06/2005 AOM® 50m 01:03.90 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP TMANAITAAIQ  AIFAAEQ
168358 O®OAQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m 01:04.00 12/19/2021 EDHB MPOKP AAEZ= 21 OEZ

156717 APBANITHXZ KQNZTANTINOZ 07/02/2005 IAZONAX 50m 01:04.40 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

155301 MNOAITHZ EYAITEAOX 03/09/2004 EQ®MN® 50m 01:04.46 04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP TZETZ-AEA® MEPIZTEPI
161359 IEPAMETPITHZ NMAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m 01:04.55 05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
156174 TKEKAZ ANAZAPOZ MANAFIQTHZ 01/21/2004 A=ION 50m 01:04.56 02/06/2022 E®HB TEA.ZEIP HMEP HMEPEN
169215 BEIZAKHZ ZTYAIANOZ 07/25/2005 YZPOAOY 50m 01:04.83 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
162441 BZIBZHX NIKOAAOZ 06/15/2005 NEOZHPA 50m 01:05.06 04/07/2022 E®HB TEA.ZEIP 3X M A OEX OEZ>ZANO
158411 MOYAANIAAHZ ZTEPrIOX 02/16/2004 KAO 50m 01:05.15 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
174904 KYPKOIOYAOZ ®QTIOX 05/08/2004 N.A.Z.ATTI50m 01:05.52 12/05/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
164656 NEAEKANAKHZ FrEQPIioxz 11/03/2005 APHZ 50m 01:05.65 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
161581 AABAAPAX AAEZANAPOX 03/10/2005 NOBOYA 50m 01:05.87 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
160911 POAITHX EAEYOEPIOX 06/05/2004 AIOA.MET 50m 01:06.22 10/23/2021 E®HB TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 Sel. 66 ano 87
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 100m YNTIO

38 165219 AIAKOZ IQANNHZ 04/15/2005
160167 MATZAKAZ EAEYOEPIOZ 04/13/2005
161246 ZTE®ANOY AHMHTPIOZ 03/06/2004
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOZ 07/31/2004
161875 KAZTAZ XTEPIIOX 02/01/2005
159729 MANAAHMHTPIOY NIKOAAOZ 05/23/2005
160206 KAOOATOZ AHMHTPIOXZ 06/06/2004
155121 MAYPOTENHZ IQANNHZ 03/19/2004
169546 AOMENIKOZ OPOEAZ 08/25/2005
164074 MANQAOMOYAOZ AZTEPIOZ 12/04/2005
158633 KATZIBEAHZ KYPIAKOZ 05/14/2005
156549 TMOYNOYNAKHZ IQANNHZ 04/13/2005
162596 TKINTEPZOZ IQANNHZ 02/28/2005
161286 ZAPKAAOYAAZ KQNZTANTINOZ 05/23/2005
160790 MMOTIATZHZ MEPIKAHZ 02/18/2005
159388 KAMIMYAHZ NANAFIQTHZ 06/04/2005
167893 KOAOKOYPHZ AITEAOZ 07/05/2005
165807 KANTAPEAHZ MAYAOZ 06/29/2005
171862 NOMIKOZ MEQPIrIo 07/01/2005
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005
171850 MIMAKOYAAZ AITEAOZ 07/29/2005
162510 MPQRIMAKHZ HAIAZ 04/08/2005
166033 OAEMKAT IQANNHXZ ZTYAIANOZ 11/28/2005
193535 BIAAAHZ ANTQNIOZ 06/12/2004
177929 EICHHOLZ KARL 06/21/2005
162365 KOYTMOYPIAHZ XAPAAAMIMOZ 10/29/2005
161865 ANOOMOYAOZ KQNZTANTINOZ 05/08/2004
188941 TI'KIKA MIXAHA 09/09/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao
r=.BH 50m
ANOI 50m

OAYZ.0EZ 50m
ODOA 50m
EYB.I.A.Z 50m
ODNI 50m

NOPEGYM 50m

ANOI 50m
NOAPIrOZT50m
APHZ 50m

AOKOAQN 50m
MNAO 50m
NOAAPIZ 50m
AKAKAPA 50m
IAZONAZ 50m
>.K.POH 50m
QKEANOZ 50m
[.Z.NETPO 50m
N.A.Z.ATTI50m
MOX.IQAN 50m
NOAAE= 50m
ANOI 50m
QPIQNAZ 50m
MAKEAONI50m
nox 50m
>.K.POH 50m
MAOK 50m
FAZ.K.BOZ50m

NOGAK  50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

06.22

06.27

06.30

06.62

06.73

06.91

06.93

06.98

07.01

07.17

07.19

07.19

07.55

07.73

07.74

07.92

09.04

09.78

09.86

10.92

11.90

12.04

12.35

12.91

14.21

16.81

16.93

19.33

22.34

Huepounvia

02/19/2022
05/28/2022
01/22/2022
02/20/2022
02/19/2022
12/05/2021
12/05/2021
04/09/2022
02/19/2022
05/01/2022
10/23/2021
02/19/2022
05/22/2022
05/28/2022
05/08/2022
02/19/2022
10/23/2021
02/19/2022
10/23/2021
01/22/2022
12/04/2021
05/01/2022
05/29/2022
04/17/2022
10/23/2021
01/22/2022
12/19/2021
12/19/2021

12/04/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XMNKBE

1 Kyn KoMt
APHZTEIA
XMNKBE

XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
HM.AFQNIZT
TZETZ-AEA®
XEIM MK-EN
MAK

XEIM HMEP
XEIM MK-EN
KYMENOBA
INNOK
MANAITAAIQ
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
APHZTEIA
1nXEIMHMP
BENIZEAEIA
8KOAOMEEB
NIOBEIA
HMEPIAA
70 TPONAI
AAEZ= 21
AAEZ 21

1nXEIMHMP

Tonog Ano Ayov

OEZ
INIZIO
OEZ
OEZ 4x100 Mk
OAKA

OAKA

XANIA

MEPIZTEPI

OAKA

OEZ

NIKAIA

OAKA

KYMENOB
INNOKAAP
AITANEQ

OAKA

NIKAIA

OAKA

NIKAIA

OEZ

KABANA

XANIA

HPAKAEIO

OEZ

MATPA

OAKA

OEZ

OEZ

KABANA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

SeA. 67 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 200m YNTIO
1 160848 ZIZKOZ AMNOZTOAOZ 06/24/2005 APHZ 50m
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK 50m
158353 TKEAHXZ AHMHTPIOZ 07/18/2004 AOMN® 50m
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ 08/24/2004 K.A.NAOY 50m
162696 [METPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m
162119 KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ 02/12/2005 APHZ 50m
160493 ZABBAMETPAKHZ ANAPEAZ 11/22/2004 NEOZHPA 50m
162504 TKIOKAZ AOYKAZ 06/14/2005 ODNI 50m
157294 TMAPOYZHZ OPEZTHZ 02/13/2005 NHPXAA 50m
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m
169215 BEIZAKHZ ZTYAIANOZ 07/25/2005 YZPOAOY 50m
157100 ZO®IKITHZ BAZIAEIOZ 05/17/2004 Ozon 50m
168358 OAQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m
161359 IEPAMETPITHZ MAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m
162369 BAAXOZ MIXAHA 03/03/2005 O 50m
171420 TAAATIANOZ APIZTEIAHZ 04/23/2005 Ozon 50m
159729 MAMNAAHMHTPIOY NIKOAAOZX 05/23/2005 ODNI 50m
160677 IQANNOY E®PAIM MANATIQTHZ 02/01/2005 AITAAEQ 50m
175570 ZTAPAKHZ EAEYOEPIOX 03/06/2005 AOMN® 50m
160872 AAEZAKHZ MEQPrioz 06/09/2005 ODOA 50m
156717 APBANITHZ KQNZTANTINOZ 07/02/2005 IAZONAZ 50m
160318 XAIAEMENOZXZ ANAZTAZIOZ 10/14/2005 QKEANOX 50m
160206 KAOOATOZ AHMHTPIOZ 06/06/2004 NOPEGYM 50m
158633 KATZIBEAHZ KYPIAKOZ 05/14/2005 AOKOAQN 50m
165219 AIAKOZ IQANNHZ 04/15/2005 rz.BH 50m
157293 MHAIQNHZ BAZIAEIOZ-IAZQN 05/11/2005 A=K 50m
155121 MAYPOTENHZ IQANNHZ 03/19/2004 ANOI 50m
159388 KAMIMYAHZ NANAFIQTHZ 06/04/2005 =.K.POH 50m
166377 TMAMNA MMPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m
167893 KOAOKOYPHZ AITEAOZ 07/05/2005 QKEANOZ 50m
169546 AOMENIKOZXZ OPOEAZ 08/25/2005 NOAPrO=T50m
160790 MMOTIATZHZ MNEPIKAHZ 02/18/2005 IAZONAZ 50m
174904 KYPKOIMNOYAOZ ®QTIOZ 05/08/2004 N.A.Z.ATTI50m
165807 KANTAPEAHZ MAYAOZ 06/29/2005 I.XZ.METPO 50m

Enidoon

01:59.28
02:02.99
02:05.66
02:08.75
02:09.98
02:10.77
02:12.00
02:12.38
02:12.53
02:12.69
02:12.86
02:13.39
02:13.55
02:14.77
02:15.42
02:16.44
02:16.47
02:17.25
02:17.48
02:18.41
02:18.44
02:20.84
02:21.13
02:21.20
02:22.70
02:22.95
02:24.07
02:24.46
02:24.70
02:25.54
02:26.06
02:27.23
02:28.56
02:29.07
02:29.13
02:30.02

02:32.48

Huepounvia

02/18/2022
04/30/2022
02/27/2022
02/27/2022
02/27/2022
04/30/2022
05/13/2022
02/18/2022
05/13/2022
02/18/2022
05/13/2022
04/30/2022
02/27/2022
01/23/2022
04/16/2022
02/27/2022
05/28/2022
04/16/2022
02/18/2022
02/18/2022
05/07/2022
05/07/2022
05/21/2022
02/18/2022
10/24/2021
12/05/2021
02/18/2022
10/23/2021
01/23/2022
04/10/2022
02/18/2022
12/18/2021
10/24/2021
02/18/2022
05/07/2022
10/24/2021

10/24/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
MPOKP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XMNKBE

MAK

XEIM OPEN
XEIM OPEN
XEIM OPEN
BENIZEAEIA
ACROPOLIS
XMNKBE
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
ACROPOLIS
MAK

XEIM OPEN
70 TPOMAI
NIOBEIA
XEIM OPEN
8'KOANOMEEB
NIOBEIA
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
MANAIFAAIQ
MANAITAAIQ
10EPHMEPAI
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
HM.AFQNIZT
XEIM MK-EN
XEIMHM

70 TPONAI
TZETZ-AEAD
XEIM MK-EN
AAEZ= 21
XEIM HMEP
XEIM MK-EN
MANAIFAAIQ
XEIM HMEP

XEIM HMEP

Tonog Ano Ayov

OEZ

(C]52
OAKA
OAKA
OAKA
XANIA
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
HPAKAEIO
OEZ
OAKA
OAKA
AITANEQ
AITANEQ
KABANA
OAKA
NIKAIA
XANIA
OAKA
XEIHMEN
OAKA
MEPIZTEPI
OAKA
OEZ
NIKAIA
OAKA
AITANEQ
NIKAIA

NIKAIA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 68 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

®UAo:

Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

‘w E TuRApa KoAUpBnong KOE

AM

OVouaTEN®VUHO révvnon Swu Alao

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 200m YNOTIO

38 166725

161286

165468

167846

161465

162365

MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m
ZAPKAAOYAAZ KQNZTANTINOZ 05/23/2005 AKAKAPA 50m
TZAMHZ MANATIQTHZ 08/17/2005 MOZ.IQAN 50m
MNANAAHMAZ ZTE®ANOZ 03/18/2005 AO 50m
METPOITANNOZ IQANNHZ 01/05/2005 K.O.AEA®I50m

KOYTMOYPIAHZ XAPAAAMMOZ 10/29/2005 NAOK 50m

Enidoon

02:32.84
02:35.59
02:35.86
02:37.30
02:42.55

02:55.23

Huepounvia

01/23/2022
05/28/2022
12/04/2021
11/21/2021
12/04/2021

12/18/2021

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

5 Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
AR T

rupog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwon

APHZTEIA
INNOK
XAAMM
HM.NEKYKP
50 TPOMAIO

AAE= 21

Tonog Ano Ayov

OEx
INNOKAAP
MTOA
HPAKAEIO
OAKA

OEZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 69 anod 87

Agu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 50m NMETAAOYAA

1 157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m 00:24.78  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
157143 NAZXAAHZ XPHZTOX 08/12/2004 EO®MN® 50m 00:24.92  02/27/2022 E®HB TEAIKOI  XEIM OPEN OAKA
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m 00:25.16  03/06/2022 E®HB TEAIKOI FAROS2022 AXD
160848 XI>KOX AMOZTOAOZ 06/24/2005 APHZ 50m 00:25.36  01/22/2022 E®HB MPOKP APHZTEIA OEZ
158505 MAZIAHZ XAPAAAMIOZ 03/02/2005 APHZ 50m 00:25.40 04/17/2022 E®HB MPOKP NIOBEIA OEZ
161187 T'EPOBAIOZ MEQPIIO 06/10/2005 AGA 50m 00:25.42 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP INMNOK INNOKAAP
158815 TZAKTZIPAZ OPEZTHZ 06/10/2004 MAOK 50m 00:25.49 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEZ
156408 APOZOX XAPAAAMMOZ 12/21/2004 Ozon 50m 00:25.56  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

161076 TAMAAOMOYAOZ AGANAZIOX 02/13/2005 NOAAE= 50m 00:25.91 03/06/2022 E®HB MPOKP FAROS2022 AXD
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOX 08/24/2004 K.A.NAOY 50m 00:25.91 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEZ
158275 O®YKATAZ MEQPIrIoz 04/12/2004 MAOK 50m 00:25.92 01/22/2022 E®HB TEAIKOI APHXTEIA OEZ

160677 IQANNOY E®PAIM MANAFIQTHZ 02/01/2005 AITAAEQ 50m  00:25.95  02/27/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA

163930 ZATrKOTHZ AHMHTPIOZ 08/20/2005 AIFTAAEQ 50m 00:26.04  05/13/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
163920 BATAATZOIAOY AITEAOZ 04/25/2005 MAOK 50m 00:26.07 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEZ
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m 00:26.12 05/01/2022 E®HB MPOKP MAK OEZ
158533 KQNZTANTINIAHZ NIKOAAOX 01/29/2005 O®OA 50m 00:26.13 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
158975 MAPAIAHZ ®IAIMNMOZ 07/31/2004 ODOA 50m 00:26.22 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP 1GEPHMEPAI KABAAA
166955 TZAAIATKOZ AHMHTPIOX 11/26/2004 AZK 50m 00:26.33 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 70 TPOMAIL OAKA
155301 MOAITHX EYAITEAOZ 03/09/2004 EO®MN® 50m 00:26.41 02/27/2022 E®HB MPOKP XEIM OPEN OAKA
166472 NTANTOYAHXZ PHIAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m 00:26.49  05/13/2022 E®HB TEAIKOI  ACROPOLIS OAKA
160060 XIAEPHZ ZMYPIAQN 04/03/2005 AOMN® 50m 00:26.53 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

156605 KONTOOANAZHXZ OEOPANHX  12/14/2004 QKEANOX 50m 00:26.54  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
153125 MEPKENXO®-KAPAIZKOZ 12/20/2004 AKOAE.ME50m 00:26.56  02/20/2022 EDHB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
160984 KAZXIAZ BAZIAEIOZ 04/17/2005 NOAAEZ 50m 00:26.61 03/06/2022 E®HB MPOKP FAROS2022 AXD

168956 MMEPAEMMEZ XPIZTAPTYPHX  06/19/2005 ANOAPIYP50m 00:26.63  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

160318 XAIAEMENOZ ANAZTAZIOZ 10/14/2005 QKEANOX 50m 00:26.75  02/20/2022 EDHB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

155336 KAAKANHZ AXIAAEAZ 06/18/2004 ANOAPTYP50m 00:26.77  01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 70 TPOIAI OAKA
166133 MIMAKAZ NIKOAAOZ 08/13/2005 APTHZ 50m 00:26.78 05/07/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO KAANAMAT
162371 TPIANTA®YAAIAHZ IQANNHXZ  05/09/2005 MAOK 50m 00:26.87 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEZ
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m 00:26.88  05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP INMNOK INNOKAAP
158910 MHAIQNHZ APHX 01/08/2004 ATAAZIQA 50m 00:26.94 10/23/2021 EDHB TEA.ZEIP 1ogAXnN IQANNINA
162191 AAAAZ AOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m 00:26.96 01/22/2022 EDHB MPOKP APHZTEIA OEZ
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m 00:26.98 01/22/2022 E®HB MPOKP APHZTEIA OEZ
160591 AAFOYAHZ ZQTHPIOX 01/19/2005 OzonN 50m 00:27.03 05/13/2022 E®HB MPOKP ACROPOLIS OAKA
162119 KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ 02/12/2005 APHZ 50m 00:27.05 12/19/2021 EDHB MPOKP AAEZ= 21 OEZ

181685 TANAIOMOYAOX AHMHTPIOX  04/18/2005 QKEANOX 50m 00:27.09  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA

160960 KAPAZABBAZ ZIMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m 00:27.15 03/06/2022 EDHB MPOKP FAROS2022 AXD

EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 >eA. 70 ano 87
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355 Aeu 06.06.2022 10:2



38

’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 50m NMETAAOYAA
162516 KQZTAKHZ MANAMIQTHZ 01/27/2005 APHZ 50m
159054 TMAYAOY EAEYGEPIOZ 09/13/2004 APHX 50m
158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME 50m
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m
162192 MIXAHAIAHZ MEQPIrIOZ 10/01/2005 APHZ 50m
156993 BAPBATZOYAHZ FrEPAZIMOZ 03/29/2004 NEMATPQ 50m
161246 ZTE®ANOY AHMHTPIOZ 03/06/2004 OAYZ.QEZ 50m
159897 ZOETZ0Z ®AAMMOYPHZ 01/01/2005 OEANAB 50m
158706 ZIMOIIANNHZ ZQTHPIOZ 12/06/2004 KAO 50m
162510 MPQRIMAKHZ HAIAZ 04/08/2005 QPIQNAZ 50m
157187 ZAPAAAHZ AMOZTOAOZ 05/19/2005 rz.BH 50m
157657 XPHZTOYAAZ AHMHTPIOZ 06/29/2005 AAP-TITA 50m
163932 TZENAI OAYZZEA 08/11/2005 KOMI 50m
158411 MOYAANIAAHZ XTEPIIOX 02/16/2004 KAO 50m
171862 NOMIKOZ MEQPIrioz 07/01/2005 N.A.Z.ATTI50m
167484 KYPIAKIAHZ BAZIAEIOZ 12/02/2005 NEOZHPA 50m
158424 MIXAHAIAHZ BAZIAEIOZ 04/24/2005 KOAPAM  50m
160893 TMEAETIAHZ KQNZTANTINOZ 09/22/2005 NOGAK 50m
156596 ZYNOAINOZ KQNZTANTINOZ 09/24/2004 NHPXAA 50m
161942 MNIKPAMENOX AHMHTPIOX 12/20/2005 AKOX 50m
161530 TTANNAKAKHZ MIXAHA 03/01/2004 NOAAE= 50m
167487 KOKKINOZ MIXAHA 07/03/2005 ANOI 50m
166407 MAZITZHZ EYOYMIOZ 08/13/2005 ANOAPTYP 50m
157539 OEOAQPHZ MANATIQTHX 07/08/2004 ANOAPIYP 50m
167846 MAMNAAHMAZ ZTEGANOZ 03/18/2005 AO 50m
160353 TMMOAYZOZ AAEZANAPOZ 04/29/2004 NAO 50m
174903 KYPKOMOYAOZ NAPAZKEYAZ 05/14/2005 N.A.Z.ATTI50m
160911 POAITHZ EAEYGEPIOZ 06/05/2004 AIOA.MET 50m
163088 XAPIATHZ AIONYZIOZ 02/10/2004 ANOAPTIYP 50m
158061 AOYAOYAAZ AHMHTPIOZ 01/25/2005 AKO 50m
165468 TZAMHZ MANATIQTHZ 08/17/2005 NOZ.IQAN 50m
191328 A®OYZENIAHZ MAMAAOMOYAOZ 08/21/2004 O=on 50m
155630 XPIZTOAOYAOY 01/20/2004 Ozon 50m
155690 OIAIKAZ KQNZTANTINOZ 04/04/2004 APHX 50m
164215 TZOYMMNAZ AHMHTPIOZ 01/04/2005 A=K 50m
166230 TZOAAKIAHZ MANATIQTHZ 02/16/2004 QKEANOZ 50m
157289 APOYIKAZ rEQPrioz 09/01/2005 QKEANOZ 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

27.24

27.25

27.26

27.31

27.34

27.38

27.40

27.41

27.49

27.51

27.52

27.57

27.57

27.60

27.62

27.64

27.64

27.65

27.69

27.69

27.72

27.81

27.83

27.83

27.84

27.87

27.89

27.90

27.91

28.01

28.03

28.07

28.08

28.10

28.13

28.15

28.16

Huepounvia

11/21/2021
10/23/2021
02/20/2022
01/29/2022
04/03/2022
01/29/2022
02/20/2022
05/21/2022
05/28/2022
05/28/2022
10/23/2021
04/17/2022
05/07/2022
02/20/2022
02/20/2022
12/19/2021
05/21/2022
12/04/2021
04/10/2022
05/07/2022
11/21/2021
05/28/2022
11/21/2021
05/28/2022
05/28/2022
12/19/2021
12/05/2021
10/23/2021
12/05/2021
02/20/2022
01/29/2022
02/20/2022
01/22/2022
02/20/2022
01/22/2022
12/05/2021

12/05/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

HM.MNEKYKP
1locAXN
XEIM MNK-EN
HMEPIAA
DA
HMEPIAA
XMNKBE
KYNENOBA
AGMNK
8N'KOAOMEEB
XEIMHM
NIOBEIA
MANAIFAAIQ
XMKBE

XEIM MNK-EN
AAEZ 21
10EPHMEPAT
1nXEIMHMP
TEZETZ-AEAD
MANAIFAAIQ
HM.MNEKYKP
1 KYM KoMt
HM.MNEKYKP
IMNOK
8rKOAOMEEB
ANAEZ 21

50 TPOMAIO
XEIM HMEP
50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
20GAXMN
XEIM MNK-EN
70 TPOMAI
XMKBE

70 TPOMAI
50 TPOIMAIO

50 TPOMAIO

Tonog Ano Ayov

HPAKAEIO
IQANNINA
OAKA
MATPA
OEZ
MATPA
OEZ
KYMENOB
OEZ
HPAKAEIO
XEIHMEN
OEZ
AITANEQ
OEZ

OAKA

OEZ
KABANA
KABANA
MEPIZTEPI
AITANEQ
HPAKAEIO
IAIZIO
HPAKAEIO
INMNOKAAP
HPAKAEIO
OEZ

OAKA
NIKAIA
OAKA
OAKA
IQANNINA
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
OAKA

OAKA

TA. (01) 5230355

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr
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75

’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

164209

176350

154970

162504

159325

165225

161279

163931

160167

157361

158507

161359

156549

160424

162857

158498

162696

160873

185451

163934

163276

168387

162851

171053

160790

155121

OVouaTEN®VUHO

MANATIQTH AFTEAO
BIFKAX EYAITEAOZ
MNAZXAAIAHZ TEQPIIOZ
FKIOKAZ AOYKAZ
TZQAOZ NPHFOPIOZ
>APPHZ AHMHTPIOZ
AHMHTPIOY IQANNHX
TZENAI OPEXTI
MATZAKAZ EAEYOEPIOZ
MNAMNNAZ ZNYPIAQN
NAZAPIAHZ ®IAIMMOZ
IEPAMETPITHZ NAYAOZ
MOYMOYNAKHZ IQANNHZ
FKEKAZ OQMAZ

KOYAHZ IAZQN
PQMANIAHZ THAEMAXOZ
METPAKHZ NIKOAAOZ

MANTEAIAHZ AHMHTPIOZ

E®HBQN
50m NETAAOYAA

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu

06/18/2005 AZK

03/01/2005 Ozon

Aldo

50m

50m

04/02/2004 ANOAPTYP 50m

06/14/2005 ODNI
04/05/2005 AIFAAEQ

12/16/2005 O

50m

50m

50m

02/20/2005 OAYMI.BO50m

08/11/2005 KOMI
04/13/2005 ANOI
01/30/2005 rzMEPIZT
11/14/2005 AA
11/23/2005 O®H
04/13/2005 MAO
07/19/2005 AIOA.MET
10/07/2005 AON®
03/05/2004 MAOK
11/23/2005 APHZ

09/28/2005 ODOA

MAPKOMOYAOZ KQNZTANTINOX 11/18/2005 NHP

KPZTITZ MIXAIAO

KEAEZIAHZ KQNZTANTINOX

XOAEBAZ OEO®GANHZ

MMOYXOYTZOZX ZMYPIAQN

TOMNOYZHX IQANNHZ

MMOTTATZHZ NEPIKAHZ

MAYPOIENHZ IQANNHZ

11/05/2004 MAOK
08/23/2005 AA
12/02/2005 AAX
03/23/2005 Moz
07/18/2005 NHPXAA
02/18/2005 IAZONAZ

03/19/2004 ANOI

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

28.17

28.18

28.21

28.26

28.36

28.37

28.38

28.38

28.41

28.46

28.47

28.48

28.53

28.54

28.55

28.59

28.65

28.67

28.67

28.67

28.71

28.73

28.81

28.84

28.84

28.85

®UAo: A& T!

Huepounvia

02/20/2022
01/22/2022
02/20/2022
12/05/2021
04/09/2022
12/19/2021
10/23/2021
02/20/2022
05/28/2022
10/23/2021
12/19/2021
04/09/2022
05/01/2022
05/07/2022
04/10/2022
04/17/2022
04/09/2022
02/20/2022
02/20/2022
05/28/2022
02/20/2022
12/05/2021
02/20/2022
02/20/2022
05/28/2022

10/23/2021

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM MK-EN
70 TPONAI
XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
KYNEAAO
AAE= 21
XEIMHM
XEIM MK-EN
1 KYMN KOMI
XEIM HMEP
AAEZ= 21
AIAZ.ATQN.
BENIZEAEIA
MANAIFAAIQ
TZETZ-AEAD
NIOBEIA
AIAZ.ATQN.
XMNKBE
XEIM MK-EN
AGNK
XMNKBE

50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
1 KYMN KOMI

HMEPIA

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
MATPA
OEZ
XEIHMEN
OAKA
IAIZIO
NIKAIA
(C]52
HPAKAEIO
XANIA
AITANEQ
MEPIZTEPI
OEZ
HPAKAEIO
OEZ
OAKA

OEZ

OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
INIZIO

NEAZMYPN

TnA. (01) 5230355

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 100m NETAAOYAA
1 158815 TZAKTZIPAZ OPEZTHZX 06/10/2004 NMAOK 50m
160848 ZIZKOZ AMNOZTOAOZ 06/24/2005 APHZ 50m
157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m
163920 BATAATZOIAQY AITEAOZ 04/25/2005 NAOK 50m
157143 MNAZXAAHZ XPHZTOZ 08/12/2004 EO®N®  50m
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m
158505 MAZIAHZ XAPAAAMMNOZ 03/02/2005 APHZ 50m
157100 ZO®IKITHZ BAZIAEIOZ 05/17/2004 Ozon 50m
163930 ZArkKOTHXZ AHMHTPIOZ 08/20/2005 AIFTAAEQ 50m
156174 TKEKAZ AAZAPOZ MANATIQTHZ 01/21/2004 A=ION 50m
168956 MMEPAEMMEZ XPIZTAPIYPHYX  06/19/2005 ANOAPIYP 50m
166955 TZAAIAKOX AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK 50m
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ 08/24/2004 K.A.NAOY 50m
160677 IQANNOY E®PAIM MANATIQTHZ 02/01/2005 AIFTAAEQ 50m
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m
161076 MAMAAOMOYAOZ AGANAZIOX 02/13/2005 NOAAE= 50m
166472 NTANTOYAHZ PHIMAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK 50m
155301 MOAITHZ EYAITEAOZ 03/09/2004 EO®N®  50m
162119 KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ 02/12/2005 APHZ 50m
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m
166133 MIAKAZ NIKOAAOZ 08/13/2005 APrHZ 50m
156605 KONTOOGANAZHZ ©OEOOGANHZ 12/14/2004 QKEANOX 50m
158503 AANIHA EYAITEAOX 08/21/2004 NAOK 50m
160872 AAEZAKHZ MEQPrioz 06/09/2005 ODOA 50m
175570 ZTAPAKHZ EAEYOEPIOX 03/06/2005 AOMN® 50m
162516 KQZTAKHZ MANAMIQTHZ 01/27/2005 APHZ 50m
160318 XAIAEMENOZXZ ANAZTAZIOZ 10/14/2005 QKEANOX 50m
161187 TEPOBAIOZ MEQPIIO 06/10/2005 AGA 50m
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOX 07/31/2004 ODOA 50m
158533 KQNZTANTINIAHZ NIKOAAOX 01/29/2005 O®OA 50m
166407 MAZITZHZ EYOYMIOZ 08/13/2005 ANOAPTIYP 50m
157289 APOYIKAZ rEQPrioz 09/01/2005 QKEANOZ 50m
153125 MEPKENXO®-KAPAIZKOZ 12/20/2004 AKOAE.ME 50m
164298 KATZANTQNHZ KQNZTANTINOZ 01/17/2005 NOAAPIZ 50m
157187 ZAPAAAHZ AMOZTOAOZ 05/19/2005 rz.BH 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

54.92

55.17

55.48

55.61

55.82

55.86

55.89

56.04

56.28

57.67

57.98

58.12

58.19

58.38

58.43

58.51

58.58

58.77

58.81

58.81

58.81

58.94

59.04

59.09

59.30

59.36

59.39

59.66

59.70

59.71

59.87

59.87

00.00

00.36

00.52

00.72

00.80

Huepounvia

04/15/2022
01/23/2022
02/25/2022
04/30/2022
02/25/2022
02/18/2022
05/14/2022
04/15/2022
02/18/2022
05/28/2022
04/15/2022
02/18/2022
01/23/2022
04/16/2022
12/04/2021
04/30/2022
03/05/2022
05/14/2022
12/18/2021
02/25/2022
05/14/2022
02/18/2022
05/08/2022
02/25/2022
05/29/2022
01/29/2022
05/08/2022
12/05/2021
02/18/2022
05/28/2022
02/25/2022
03/05/2022
05/14/2022
02/18/2022
10/24/2021
05/28/2022

10/23/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
MPOKP
MPOKP
MPOKP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

MNAA
APHZTEIA
XEIM OPEN
MAK

XEIM OPEN
XEIM MK-EN
ACROPOLIS
NAA

XEIM MK-EN
INNOK

NAA

XEIM MK-EN
70 TPOMAI
NIOBEIA

50 TPOMAIO
MAK
FAROS2022
ACROPOLIS
AAE= 21
XEIM OPEN
ACROPOLIS
XMNKBE
KYNEAAO
XEIM OPEN
AGMNK
APAVLOS22
MANAITAAIQ
HM.AFQNIZT
XEIM MK-EN
INNOK
XEIM OPEN
FAROS2022
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
XEIM HMEP
INNoK

XEIMHM

Tonog Ano Ayov

OEZ

OEZ
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
INNOKAAP
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OEZ

AXD
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ
KANAMAT
OAKA
OEZ
KAVALA
AITANEQ
XANIA
OAKA
INNOKAAP
OAKA
AXD
OAKA
OAKA
NIKAIA
INNOKAAP

XEIHMEN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355
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38

’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

171862

161942

160591

160911

160871

158507

157657

164209

162574

163932

161622

155690

158665

163931

159325

160893

176350

174903

160984

162504

162371

159805

162696

163088

181685

164074

160873

164215

157361

162596

165468

180983

159729

156596

156549

165807

160883

OVouaTEN®VUHO

E®HBQN

NOMIKOZ MEQPrioz
MNIKPAMENOZ AHMHTPIOZ
NATOYAHZ ZQTHPIOX
POAITHZ EAEYOEPIOX
EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ
NAZAPIAHZ ®IAIMMOZ
XPHZTOYAAZ AHMHTPIOX
MANATIQTH AFTEAO
MYAQNAZ AFTEAOZ

TZENAI OAYZZEA

NIKOY FEQPIIOx

DINIKAZ KQNZTANTINOZ
WYXOYAAZ APIZTEIAHZ
TZENAI OPEXTI

TZQAOZ NPHFOPIOZ
MEAETIAHZ KQNZTANTINOX
BIFKAX EYAITEAOZ
KYPKOMOYAOZ MAPAZKEYAZ
KAZZIAZ BAZINEIOZ
FKIOKAZ AOYKAZ
TPIANTAOYAAIAHZ IQANNHZ
MEAIZZAZ KQNZTANTINOZ
METPAKHZ NIKOAAOZ
XAPIATHZ AIONYZIOX
MANAIOMNOYAOZ AHMHTPIOZ
MANQAOMOYAOZ AZTEPIOZ
MANTEAIAHZ AHMHTPIOZ
TZOYMMAZ AHMHTPIOZ
MNAMNNAZ ZNYPIAQN
FKINTEPZOZ IQANNHX
TZAMHZ MANATIQTHZ
KAPAKETIAHZ XPIZTO®OP
MANAAHMHTPIOY NIKOAAOZ
ZYNOAINOZ KQNZTANTINOZ
MOYMOYNAKHZ IQANNHZ
KANTAPEAHZ MAYAOZ

ANEZOMNOYAOZ EMMANOYHA

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu Alao

100m NMETAAOYAA

07/01/2005 N.A.Z.ATTI50m
12/20/2005 AKOX 50m
01/19/2005 OzonN 50m
06/05/2004 AIOA.MET 50m
03/05/2005 OPOA 50m
11/14/2005 AA 50m
06/29/2005 AAP-TITA 50m
06/18/2005 AZK 50m
03/07/2004 Z.K.POH 50m
08/11/2005 KOMI 50m
05/20/2005 MANIQNIO 50m
04/04/2004 APHZ 50m
11/28/2004 AKOAE.ME 50m
08/11/2005 KOMI 50m

04/05/2005 AIFTAAEQ 50m

09/22/2005 NOGAK  50m
03/01/2005 Ozon 50m
05/14/2005 N.A.Z.ATTI50m
04/17/2005 NOAAEZ 50m
06/14/2005 ODNI 50m
05/09/2005 MAOK 50m
05/31/2005 APHZ 50m
11/23/2005 APHZ 50m

02/10/2004 ANOAPTYP 50m

04/18/2005 QKEANOZX 50m

12/04/2005 APHZ 50m

09/28/2005 ODOA 50m

01/04/2005 AZK 50m

01/30/2005 rZMEPIZT 50m

02/28/2005 NOAAPIZ 50m

08/17/2005 MOZ.IQAN 50m

12/24/2004 00O 50m

05/23/2005 ODNI 50m

09/24/2004 NHPXAA 50m

04/13/2005 MAO 50m

06/29/2005 I.Z.METPO 50m

03/12/2004 MAOK 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

00.83

01.00

01.13

01.14

01.18

01.24

01.29

01.39

01.44

01.67

01.78

01.87

02.26

02.33

02.54

02.58

02.65

02.88

03.32

03.37

03.41

03.72

03.85

03.94

03.96

03.96

04.27

04.29

04.35

04.64

04.75

04.95

05.04

05.07

05.24

05.27

05.34

Huepounvia

02/18/2022
12/04/2021
02/18/2022
10/24/2021
03/05/2022
01/23/2022
04/16/2022
02/18/2022
12/04/2021
02/18/2022
05/07/2022
02/18/2022
12/04/2021
02/18/2022
05/08/2022
12/04/2021
02/18/2022
02/18/2022
12/04/2021
04/09/2022
02/18/2022
05/21/2022
01/23/2022
01/23/2022
12/04/2021
05/29/2022
03/05/2022
12/04/2021
10/24/2021
02/06/2022
02/18/2022
04/16/2022
04/09/2022
04/09/2022
04/30/2022
02/18/2022

10/24/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.SEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM MNK-EN
50 TPOIMAIO
XEIM NK-EN
XEIM HMEP
FAROS2022
APHZTEIA
NIOBEIA
XEIM MNK-EN
50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
TZEAATEIA
XMKBE

50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
MANAIFAAIQ
1nXEIMHMP
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
1nXEIMHMP
TEZETZ-AEAD
XMKBE
locA@nN
HM.MNEKYKP
70 TPOMAI
50 TPOMAIO
AGMK
FAROS2022
50 TPOMAIO
XEIM HMEP
HMEP
XMNKBE
NIOBEIA
TEZETZ-AEAD
TEZETZ-AEAD
BENIZEAEIA
XEIM MNK-EN

HMEPIA

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OAKA
NIKAIA
AXD

OEZ

OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
BOYAIAIM
OEZ
OAKA
OAKA
AITANEQ
KABANA
OAKA
OAKA
KABANA
MEPIZTEPI
OEZ

IQAN
XANIA
OAKA
OAKA

OEZ

AXD
OAKA
NIKAIA
HMEPEN
OEZ

OEZ
MEPIZTEPI
MEPIZTEPI
XANIA
OAKA

NEAZMYPN

TA. (01) 5230355

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo

révvnon

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao

NOBOYA 50m
NEOZHPA 50m
FAAYKOZ 50m
NEOZHPA 50m
AE XAIAAP50m

NEOZHPA 50m

ANOI 50m
nox 50m
AOMNo® 50m
ozon 50m
NHP 50m
NOHPAKA 50m
AA 50m
MEPA 50m

NOITEAX 50m

NEAMOAH 50m

OONI

50m

K.O.AEA®IS0m

2.K.POH 50m

IAZONAZ 50m

NEOZHPA 50m

Karnyopia: E®HBQN
Ayovicua: 100m NMETAAOYAA
75 161581 AABAAPAZ AAEZANAPOZ 03/10/2005
167484 KYPIAKIAHZ BAZIAEIOX 12/02/2005
157479 TTAMAAHZ NIKOAAOZ 03/01/2005
163271 ANADAZANHZ AHMHTPIOZ 07/07/2005
163063 NIKOAOMOYAOX 12/20/2005
175149 OEPENTINOZ EYAITEAOX 10/19/2005
155121 MAYPOIENHZ IQANNHZ 03/19/2004
162851 MIMOYXOYTZOZX ZMYPIAQN 03/23/2005
162857 KOYAHZ IAZQN 10/07/2005
191328 A®OYZENIAHZ MAMNAAOMOYAOZ 08/21/2004
185451 MAPKOMOYAOZ KQNZTANTINOX 11/18/2005
166481 TXZATZAPHZ IQANNHZ 03/12/2005
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOX 08/23/2005
167905 MOITOIIANNHZ MAPIOZ 10/15/2005
162606 NIKOAAQOY AHMHTPIOZ 01/07/2005
164220 OEOAQPIAHZ OEMIZTOKAHZ 10/29/2004
172134 TANOYZHZ FEQPIIOx 12/31/2005
161465 TMETPOITANNOX IQANNHZ 01/05/2005
164248 BOYTXZAPAX AHMHTPIOZ 12/02/2005
194380 ZATOAIAZ OQKIQN 09/15/2005
163253 MIIOYPOYAHZ MEQPIIOx 05/09/2005
183292 EAEYOGEPIAAHX AHMHTPIOX 04/25/2005

AZAZTEP 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

05.46

05.60

05.64

05.96

06.23

06.29

06.47

06.86

07.19

07.30

07.67

07.73

08.11

08.61

09.17

09.56

09.57

10.64

10.70

11.35

15.72

32.09

Huepounvia

05/07/2022
12/18/2021
02/18/2022
01/23/2022
10/24/2021
02/18/2022
04/09/2022
05/08/2022
04/09/2022
10/24/2021
04/09/2022
05/29/2022
03/05/2022
10/24/2021
10/16/2021
12/18/2021
10/24/2021
10/24/2021
12/04/2021
10/24/2021
12/18/2021

02/06/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

TZENATEIA
AAEZ= 21
XEIM MK-EN
APHZTEIA
XEIM HMEP
XMNKBE
TZETZ-AEAD
MANAIFAAIQ
TZETZ-AEAD
XEIM HMEP
TZETZ-AEAD
8KOAOMEEB
FAROS2022
HMEPIA
AT.EM.Al
AAEZ 21
XEIM HMEP
HMEPIA

50 TPOMAIO
XEIM HMEP
ANE= 21

HMEP

Tonog Ano Ayov

BOYAIATM
OEZ

OAKA

OEZ
NIKAIA
OEZ
MEPIZTEPI
AITANEQ
MEPIZTEPI
NIKAIA
MEPIZTEPI
HPAKAEIO
AXD
NEAZMYPN
XANKIAA
OEZ
NIKAIA
NEAZMYPN
OAKA
NIKAIA
OEZ

HMEPEN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTaon: 50m
\v E TuRApa KoAUpBnong KOE ®UAo: 'A"&T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag
AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 200m METAAOYAA
160848 ZIZKOZ AMNOZTOAOZ 06/24/2005 APHXZ 50m 02:00.67 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m 02:03.26 05/01/2022 E®HB TEAIKOI MAK OEX
163920 BATAATZOIAQY AITEAOZ 04/25/2005 NAOK 50m 02:05.76 02/26/2022 E®HB TEAIKOI XEIM OPEN OAKA
160872 AAEZAKHZ MEQPrioz 06/09/2005 ODOA 50m 02:07.62 04/15/2022 E®HB TEAIKOI NAA OEX
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m 02:08.06 04/15/2022 E®HB TEAIKOI NMAA OEX
175570 ZTAPAKHZ EAEYOEPIOZ 03/06/2005 AOMN® 50m 02:08.68 05/15/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
157100 ZO®IKITHZ BAZIAEIOZ 05/17/2004 Ozon 50m 02:10.58 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 70 TPOMNAI OAKA
168956 MMEPAEMMEZ XPIZTAPIYPHX  06/19/2005 ANOAPIYP 50m 02:10.93 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m 02:11.40 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m 02:12.15 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
160318 XAIAEMENOZXZ ANAZTAZIOZ 10/14/2005 QKEANOX 50m 02:13.34 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
166407 MAZITZHZ EYOYMIOZ 08/13/2005 ANOAPIYP 50m 02:13.97 05/15/2022 E®HB MPOKP ACROPOLIS OAKA
161622 NIKOY MEQPrioz 05/20/2005 MANIQNIO50m 02:14.08 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM NK-EN OAKA
160939 KAPKAAIANIAHZ BYPQN 07/17/2005 NOGAK 50m 02:14.31 01/30/2022 E®HB MPOKP APAVLOS22 KAVALA
160871 EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ 03/05/2005 ODOA 50m 02:14.94 02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m 02:15.00 01/30/2022 E®HB MPOKP APAVLOS22 KAVALA
159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m 02:15.97 05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 1 KYIN KOMI IAIZIO
162696 TMMETPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m 02:17.40 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP AIAZ. ATQN HPAKAEIO
158507 AAZAPIAHZ ®IAIMNMOZ 11/14/2005 AA 50m 02:18.10 04/15/2022 E®HB MPOKP NAA OEX
163930 ZArkKOTHXZ AHMHTPIOZ 08/20/2005 AIFTAAEQ 50m 02:18.48 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
162596 TKINTEPZOXZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m 02:19.94 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOIAIO OAKA
157657 XPHZTOYAAZ AHMHTPIOZ 06/29/2005 AAP-TITA 50m 02:20.61 04/17/2022 E®HB MPOKP NIOBEIA OEX
164209 TMANAFIQTH ArTEAO 06/18/2005 A=K 50m 02:21.05 10/23/2021 E®HB TEA.ZEIP HMEPIA NEAZMYPN
157479 TIAMAAHZ NIKOAAOZ 03/01/2005 FAAYKOZ 50m 02:21.05 05/01/2022 E®HB MPOKP BENIZEAEIA XANIA
159729 TMAMNAAHMHTPIOY NIKOAAOZ 05/23/2005 ODNI 50m 02:24.92 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
163931 TZENAI OPEZTI 08/11/2005 KOMI 50m 02:25.33 05/08/2022 E®HB TEA.ZEIP NANAITAAIQ AITAAEQ
166377 TMAMNA MMPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m 02:25.93 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
165807 KANTAPEAHZ MAYAOZ 06/29/2005 I.X.METPO50m 02:26.48 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
163063 NIKOAOMNOYAOZ 12/20/2005 AE XAIAAP50m 02:26.52 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMNAIO OAKA
163932 TZENAI OAYZZEA 08/11/2005 KOMI 50m 02:26.99 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
159805 MEAIZZAZ KQNZTANTINOX 05/31/2005 APHXZ 50m 02:28.41 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP 1logAOn IQAN
164074 MANQAOMNOYAOZ AZTEPIOZ 12/04/2005 APHZ 50m 02:29.52 03/06/2022 E®HB TEAIKOI FAROS2022 AXD
176350 BITKAZ EYAITEAOZ 03/01/2005 Ozon 50m 02:30.88 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 70 TPOMAI OAKA
174903 KYPKOMOYAOZ NAPAZKEYAZ 05/14/2005 N.A.Z.ATTI5S0m 02:31.22 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
175149 OEPENTINOZ EYAITEAOZ 10/19/2005 NEOZHPA 50m 02:31.89 04/17/2022 E®HB MPOKP NIOBEIA OEX
162534 POYTOYAAZ NIKOAAOZ 03/08/2005 FAAYKOZ 50m 02:33.54 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m 02:39.11 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP 1logAOn IQAN

TA. (01) 5230355
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gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

N AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE dUAO: AT &
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag
[ S A

AM  OvouaTen®vupo révvnon S Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 200m NETAAOYAA

38 165468 T>AMHZ MANAMIQTHZ 08/17/2005 MOZ.IQAN 50m 02:40.06  02/20/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ

EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 Sel. 77 ano 87
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355 Aeu 06.06.2022 10:2



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 50m NMPOZOIO
1 156408 APOZOZ XAPAANAMIOZ 12/21/2004 OzonN 50m
160882 AAE=OMNOYAOZ 03/12/2004 NAOK 50m
166955 TZAAIAKOX AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK 50m
162279 KYMNPIANIAHZ ©OEOAQPOZ 12/11/2004 NEOZHPA 50m
160984 KAZZIAZ BAZIAEIOZ 04/17/2005 NOAAE= 50m
155856 KOZAAINOZ IQANNHZ 05/21/2005 Ozon 50m
157361 MAMNMAZ ZNYPIAQN 01/30/2005 FZMEPIZT 50m
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOZ 07/31/2004 ODOA 50m
156747 XIQTHZ AFTEAOZ-BAZIAEIOX 03/01/2004 ANOI 50m
160872 AAEZAKHZ MEQPrioz 06/09/2005 ODOA 50m
163328 TMMEAKOYAHZ EYAITEAOZ 02/16/2005 AA 50m
158665 WYXOYAAZ APIZTEIAHZ 11/28/2004 AKOAE.ME 50m
166183 AIAAZKAAOY NIKOAAOZ 10/28/2005 AA 50m
157539 OEOAQPHZ MANATIQTHX 07/08/2004 ANOAPIYP 50m
157892 KOYTZOYAAZ BAZIAEIOZ 01/08/2004 MAO 50m
158575 AATKQNAZ ZTAMATIOZ 06/21/2005 Ozon 50m
156663 MEPKOYAENKOB AANIHA 03/10/2004 AA 50m
160871 EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ 03/05/2005 ODOA 50m
165135 AAEBIZOZ IQANNHZ 10/31/2005 AZK 50m
161912 MEPAKHZ EMMANOYHA 06/09/2004 AO 50m
164640 KAMAPIQTHZ ANTQNIOZ 03/06/2005 QKEANOZ 50m
158910 MHAIQNHZ APHZ 01/08/2004 ATAAZIQA 50m
179673 TZOMIMANIAHZ IQANNHZ 07/26/2004 NO.MEYKH 50m
162192 MIXAHAIAHZ MEQPIrIOZ 10/01/2005 APHZ 50m
161530 TTANNAKAKHZ MIXAHA 03/01/2004 NOAAE= 50m
164074 MANQAOMNOYAOZ AZTEPIOZ 12/04/2005 APHZ 50m
162609 KOKKONOZX BAZIAEIOZ 04/19/2005 KOMI 50m
160424 TKEKAZ OQMAZ 07/19/2005 AIOA.MET 50m
165225 ZAPPHX AHMHTPIOZ 12/16/2005 O 50m
162511 MOAAKHZ METPOZ 03/30/2005 NOPEGYM 50m
168380 IKIATAZ ®OIAIMMNOZ 07/29/2005 APHXZ 50m
163934 KPZTITZ MIXAIAO 11/05/2004 MAOK 50m
155494 MAMNAGQMAZ AAMIMPOZ 02/17/2004 AOMN® 50m
158484 KAIMAKAMHZ EYAITEAOZ 07/07/2004 APHX 50m
159597 MHAIKOZ MAYAOZ 10/21/2004 MANZEP 50m
167605 OEOAQPIAHZ KQNZTANTINOX 03/08/2005 APHZ 50m
164215 TZOYMMAZ AHMHTPIOZ 01/04/2005 A=K 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

28.83

28.90

29.08

29.64

29.80

29.97

30.39

30.43

30.78

30.91

30.94

31.06

31.33

31.36

31.55

31.67

31.80

31.85

31.87

31.95

31.96

32.00

32.00

32.01

32.04

32.18

32.22

32.30

32.35

32.45

32.54

32.66

32.67

32.74

32.76

32.83

32.87

Huepounvia

05/29/2022
05/14/2022
02/19/2022
02/25/2022
02/19/2022
05/14/2022
05/14/2022
04/16/2022
05/14/2022
03/06/2022
03/06/2022
02/19/2022
03/06/2022
12/05/2021
02/19/2022
02/19/2022
12/05/2021
03/06/2022
12/05/2021
05/29/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
01/22/2022
05/29/2022
02/19/2022
05/28/2022
02/19/2022
02/19/2022
04/29/2022
05/01/2022
02/19/2022
12/05/2021
12/19/2021
05/29/2022
04/15/2022

12/05/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEAIKOI
MPOKP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

INNoK
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
XMNKBE
ACROPOLIS
ACROPOLIS
NIOBEIA
ACROPOLIS
FAROS2022
FAROS2022
XEIM MK-EN
FAROS2022
50 TPOMAIO
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
FAROS2022
50 TPOMAIO
8KOANOMEEB
XEIM MK-EN
XMNKBE
XEIM MK-EN
APHZTEIA
8KOAOMEEB
XMNKBE

1 KYn KOMt
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
BENIZEAEIA
MAK

XMNKBE

50 TPOMAIO
AAE= 21
AGMNK
NIOBEIA

50 TPOMAIO

Tonog Ano Ayov

INMNOKAAP
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
AXD
AXD
OAKA
AXD
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
AXD
OAKA
HPAKAEIO
OAKA
OEZ
OAKA
OEZ
HPAKAEIO
OEZ
IAIZIO
OAKA
OAKA
XANIA
OEZ
OEZ
OAKA
OEZ
OEZ
OEZ

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

38

161279

164206

164248

175475

162272

166221

174707

158503

167846

171850

155690

161284

162857

158507

162596

158240

162191

158830

166481

180983

162534

159674

157294

158061

176854

191734

162851

166133

159910

162993

168236

162119

171053

165329

161820

161465

162696

OVouaTEN®VUHO

E®HBQN

AHMHTPIOY IQANNHX
KPYQNAZ AEQNIAAZ

BOYTZAPAZ AHMHTPIOZ

ZAKEAAAPIOY KQNZTANTINOZ

TZIABEOIAQY ZYMEQN

BAPZAKOZ ©QMAZ

MMINHZ IQANNHZ

AANIHA EYATTEAOZ

MNANAAHMAZ ZTE®ANOZ

MMAKOYAAZ ATTEAOZ

DINIKAZ KQNZTANTINOZ

FEQPFANTOMNOYAOX

KOYAHZ IAZQN

NAZAPIAHZ ®IAIMMOZ

FKINTEPZOZ IQANNHX

MAMANAPEQOY

NAAAZ NOYKAZ

MAMAAIAZ ANAZTAZIOZ

TZATZAPHZ IQANNHX

KAPAKETIAHZ XPIZTO®OP

POYTOYAAZ NIKOAAOZ

BENETOZ XPHZTOZ

MNAPOYZHZ OPEXTHZ

AOYAOYAAZ AHMHTPIOZ

FANNATZHZ MEQPII0Z

XATZOMNMOYAOZ ZTE®PANOZ

MMOYXOYTZOZ ZMYPIAQN

MMAKAZ NIKOAAOZ

AIAMANTHZ MEQPI10Z

2TAMATAKHZ MIXAHA

ZEPBAKHZ FEQPIIOx

KOPAANOYAHZ BAZIAEIOZ

TOMNOYZHX IQANNHZ

TPIMANAHAHZ AHMHTPIOX

PAWANIQTHX AHMHTPIOX

METPOITANNOZ IQANNHZ

METPAKHZ NIKOAAOZ

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu Alao

50m NPOzZOIO

02/20/2005 OAYMI.BO50m

04/30/2005 APHZ 50m
12/02/2005 Z.K.POH 50m
12/02/2005 Ar.©EOAQ 50m
09/16/2004 MAKEAONI50m
01/20/2005 AMOAKAA 50m

12/30/2005 AITAAEQ 50m

08/21/2004 MAOK 50m
03/18/2005 AO 50m
07/29/2005 ANOI 50m
04/04/2004 APHZ 50m
05/27/2005 MEPA 50m
10/07/2005 AON® 50m
11/14/2005 AA 50m

02/28/2005 NOAAPIZ 50m

03/27/2004 ANOAPTYP 50m

12/28/2005 APHZ 50m

08/26/2004 APHZ 50m

03/12/2005 NOHPAKA 50m

12/24/2004 00O 50m

03/08/2005 TNAYKOZ 50m

03/04/2005 NOBOYA 50m

02/13/2005 NHPXAA 50m

01/25/2005 AKO 50m

11/10/2005 APIQN®YA50m

10/28/2005 POAAGA 50m

03/23/2005 Moz 50m

08/13/2005 APTHZ 50m

01/02/2005 rz.eH 50m

08/24/2005 AEA®.HPA 50m

05/11/2004 HPAKA91 50m

02/12/2005 APHZ 50m

07/18/2005 NHPXAA  50m

05/04/2005 AOKOAQN 50m

09/30/2005 AKO 50m

01/05/2005 K.O.AEA®I50m

11/23/2005 APHZ 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

32.92

33.02

33.05

33.18

33.32

33.32

33.33

33.33

33.44

33.48

33.48

33.67

33.96

34.01

34.08

34.13

34.28

34.41

34.43

34.61

34.64

34.66

35.05

35.06

35.16

35.34

35.35

35.38

35.46

35.55

35.55

35.75

35.79

36.28

36.74

36.78

36.84

Huepounvia

10/23/2021
01/22/2022
02/19/2022
02/19/2022
01/22/2022
02/19/2022
12/05/2021
01/22/2022
02/19/2022
04/29/2022
05/08/2022
02/19/2022
02/19/2022
04/03/2022
05/22/2022
12/05/2021
04/03/2022
10/23/2021
05/29/2022
05/29/2022
12/05/2021
05/07/2022
10/24/2021
10/24/2021
02/19/2022
02/19/2022
02/19/2022
10/23/2021
10/23/2021
02/19/2022
05/29/2022
04/03/2022
04/09/2022
02/19/2022
10/24/2021
02/19/2022

12/05/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIMHM
APHZTEIA
XEIM NK-EN
XEIM MNK-EN
APHZTEIA
XMKBE

50 TPOMAIO
APHZTEIA
XEIM MNK-EN
BENIZEAEIA
AIAZ. ATQN
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
DA
KYNENOBA
50 TPOMAIO
®A

1locAXN
8rKOAOMEEB
AGMK

50 TPOMAIO
TZEAATEIA
XEIM HMEP
HMEPIA
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
HMEPIAA
XEIMHM
XEIM MNK-EN
8rKOAOMEEB
DA
TEZETZ-AEAD
XEIM MNK-EN
HMEPIA
XEIM MNK-EN

HM.AFQNIZT

Tonog Ano Ayov

XEIHMEN
OEZ

OAKA
OAKA

OEZ

OEZ

OAKA

OEZ

OAKA
XANIA
HPAKAEIO
OAKA
OAKA

OEZ
KYNENOB
OAKA

OEZ
IQANNINA
HPAKAEIO
OEZ

OAKA
BOYAIAIM
NIKAIA
NEAZMYPN
OAKA
OAKA
OAKA
MATPA
XEIHMEN
OAKA
HPAKAEIO
OEZ
MEPIZTEPI
OAKA
NEAZMYPN
OAKA

XANIA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 50m NMPOZOIO
75 161359 IEPAMETPITHZ MAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m
162371 TPIANTADYAAIAHZ IQANNHX  05/09/2005 MAOK 50m
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOZ 08/23/2005 AA 50m
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m
175149 OEPENTINOZ EYAITEAOZ 10/19/2005 NEOXHPA 50m
166472 NTANTOYAHZ PHIMAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m
162606 NIKOAAOY AHMHTPIOZ 01/07/2005 NOITEAZ 50m
156549 TMOYNOYNAKHZ IQANNHZ 04/13/2005 MAO 50m
163706 ZIOYTAZ MANATIQTHX 04/21/2005 NHPAAM  50m
194816 KOZMAZ NEQPIIOz 09/02/2005 NMOZKATEP50m
163659 TAANANAKHZ KQNZTANTINOZ 10/14/2005 O®H 50m
196031 APAMOIAOY AHMHTPIOZ 06/13/2004 MAKEAONI50m
190212 XATZHANTQNIOY AGANAZIOX 08/25/2004 NO MAKEA50m
162572 BOYTYPEAZ ZTEDANOZ 01/21/2004 AEA®TPIK 50m
197135 MIMAPEZEA MMO®INIKEP 10/06/2005 KAO 50m
183158 TITAKHZ MAPINOX 08/15/2004 HPAKA91 50m
183292 EAEYOEPIAAHZ AHMHTPIOZ 04/25/2005 AZASXTEP 50m

Enidoon

00:37.23

00:37.51
00:37.52
00:37.66
00:37.96
00:38.15
00:38.54
00:38.77
00:38.90
00:39.38
00:39.57
00:40.76
00:41.73
00:42.71
00:44.57
00:46.49

00:47.85

Huepounvia

04/10/2022
01/22/2022
12/19/2021
04/15/2022
05/01/2022
12/05/2021
04/09/2022
04/29/2022
10/16/2021
02/19/2022
04/10/2022
02/19/2022
02/19/2022
02/06/2022
02/19/2022
11/21/2021

02/06/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

AIAZ.ATQN.
APHZTEIA
AAEZ= 21
NIOBEIA
MAK
HM.AFQNIZT
KYMNEAAO
BENIZEAEIA
AT.EM.Al
XMNKBE
AIAZ.ATQN.
XMNKBE
XMNKBE
HMEP
XMNKBE
HM.NEKYKP

HMEP

Tonog Ano Ayov

HPAKAEIO
OEZ

OEZ

OEZ

OEZ
XANIA
MATPA
XANIA
XANKIAA
OEZ
HPAKAEIO
OEZ

OEZ
HMEPEN
OEZ
HPAKAEIO

HMEPEN

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr
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TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 100m NPOZOIO
166955 TZAAIAKOZ AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK 50m
160882 AAE=OlNOYAOZ 03/12/2004 NAOK 50m
162279 KYMNPIANIAHZ ©OEOAQPOZ 12/11/2004 NEOZHPA 50m
157100 ZO®IKITHZ BAZIAEIOZ 05/17/2004 Ozon 50m
156408 APOZOX XAPAANAMIMOZ 12/21/2004 OzonN 50m
155856 KOZAAINOZ IQANNHZ 05/21/2005 Ozon 50m
157361 MANMAZ ZNYPIAQN 01/30/2005 F=ZMEPIZT 50m
160984 KAZZIAZ BAZIAEIOZ 04/17/2005 NOAAE= 50m
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOZ 07/31/2004 ODOA 50m
160872 AAE=AKHZ MEQPrIoz 06/09/2005 ODOA 50m
156747 XIQTHZ AFTEAOZ-BAZIAEIOY 03/01/2004 ANOI 50m
164074 MANQAOMNOYAOZ AZTEPIOX 12/04/2005 APHZ 50m
155494 MNANAGQMAZ AAMMPOZ 02/17/2004 AOMNo® 50m
157539 OEOAQPHZ MANATIQTHX 07/08/2004 ANOAPTIYP 50m
163328 MEAKOYAHZ EYAITEAOZ 02/16/2005 AA 50m
156663 MEPKOYAENKOB AANIHA 03/10/2004 AA 50m
160131 NAMANIKOAAOY XAPAAAMMNOZ 09/30/2004 O=onN 50m
167605 OEOAQPIAHZ KQNXZTANTINOX 03/08/2005 APHZ 50m
162192 MIXAHAIAHZ MEQPIrIO 10/01/2005 APHZ 50m
179673 TZOMIMANIAHZ IQANNHZ 07/26/2004 NO.MEYKH 50m
158229 ANANIKAZ OPEXTHZ-MANQAHZ 01/08/2005 MZHAIOYN 50m
165225 ZAPPHZ AHMHTPIOZ 12/16/2005 O 50m
164248 BOYTZAPAZ AHMHTPIOZ 12/02/2005 Z.K.POH 50m
162511 TMOAAKHZ METPOX 03/30/2005 NOPEGYM 50m
164640 KAMAPIQTHZ ANTQNIOZ 03/06/2005 QKEANOZ 50m
155630 XPIZTOAOYAOY 01/20/2004 Oz®n 50m
166183 AIAAZKAAOY NIKOAAOZ 10/28/2005 AA 50m
160424 TKEKAZ OQMAZ 07/19/2005 AIOA.MET 50m
160871 EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ 03/05/2005 ODOA 50m
164215 TZOYMMAZ AHMHTPIOX 01/04/2005 A=K 50m
159597 MHAIKOZ NMAYAOZ 10/21/2004 MANZEP 50m
163248 KATMANTZAKHZ IQANNHZ 11/30/2004 NEOZHPA 50m
168380 IKIATAZ ®IAIMNMNOZ 07/29/2005 APHZ 50m
158633 KATZIBEAHZ KYPIAKOZ 05/14/2005 AOKOAQN 50m
165135 AAEBIZOZ IQANNHZ 10/31/2005 AZK 50m
163934 KPZTITZ MIXAIAO 11/05/2004 MAOK 50m
161622 NIKOY MEQPrioz 05/20/2005 MANIQNIO 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

03.34

03.49

03.83

04.12

04.32

06.31

06.31

06.71

07.48

07.60

08.68

08.78

09.02

09.10

09.12

09.46

09.89

10.50

10.58

10.73

10.92

11.11

11.44

11.46

11.52

11.55

11.65

11.68

11.91

11.93

12.03

12.16

12.21

12.71

12.95

13.25

13.54

Huepounvia

02/27/2022
05/13/2022
04/15/2022
02/19/2022
04/15/2022
02/27/2022
05/13/2022
02/19/2022
03/05/2022
03/05/2022
05/13/2022
03/05/2022
02/19/2022
12/04/2021
03/05/2022
12/04/2021
04/15/2022
04/07/2022
04/30/2022
02/19/2022
04/07/2022
02/19/2022
02/19/2022
05/01/2022
02/19/2022
02/19/2022
03/05/2022
02/19/2022
12/18/2021
04/15/2022
05/28/2022
04/07/2022
04/30/2022
02/19/2022
12/04/2021
05/28/2022

05/08/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
ACROPOLIS
MNAA

XEIM MK-EN
NAA

XEIM OPEN
ACROPOLIS
XMNKBE
FAROS2022
FAROS2022
ACROPOLIS
FAROS2022
XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
FAROS2022
50 TPOMAIO
NAA

X N A GEX
MAK

XEIM MK-EN
X NP A
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
BENIZEAEIA
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
FAROS2022
XEIM MK-EN
AAEZ= 21
MNAA

AGMNK

X N A GEX
MAK

XEIM MK-EN
50 TPOMAIO
AGMNK

TZENATEIA

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OEZ
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ
AXD
AXD
OAKA
AXD
OAKA
OAKA
AXD
OAKA
OEZ
OEZZANO
OEZ
OAKA
NIKAIA
OAKA
OAKA
XANIA
OAKA
OAKA
AXD
OAKA
OEZ
OEZ
OEZ
OEZZANO
OEZ
OAKA
OAKA
OEZ

BOYAIATM

TA. (01) 5230355
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TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN

Aywviopa: 100m NPOZOIO
171850 MIMAKOYAAZ AFTEAOZ 07/29/2005 ANOI 50m
162857 KOYAHZ IAZQN 10/07/2005 AON® 50m
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m
164206 KPYQNAZ AEQNIAAZ 04/30/2005 APHZ 50m
158575 AATKQNAZ ZTAMATIOZ 06/21/2005 Ozon 50m
162609 KOKKONOZX BAZIAEIOZ 04/19/2005 KOMI 50m
162272 TZIABEOIAOY ZYMEQN 09/16/2004 MAKEAONI50m
180983 KAPAKETIAHZ XPIZTO®OP 12/24/2004 00O 50m
161284 TEQPFANTOMNOYAOZ 05/27/2005 MEPA 50m
155690 OIAIKAZ KQNZTANTINOZ 04/04/2004 APHZ 50m
165219 AIAKOZ IQANNHZ 04/15/2005 rz.BH 50m
176854 TTANNATZHZ FEQPIIOx 11/10/2005 APIQN®YA50m
164209 TMANAFIQTH ArTEAO 06/18/2005 A=K 50m
166221 BAPZAKOZ OQMAZ 01/20/2005 AMOAKAA 50m
161701 NIKOYAHZ MANAFIQTHZ 10/21/2004 A=QN 40 50m
162851 MMOYXOYTZOZ ZMYPIAQN 03/23/2005 Moz 50m
159729 TMAMNAAHMHTPIOY NIKOAAOZX 05/23/2005 ODNI 50m
159325 TZQAOZ PHIOPIOZ 04/05/2005 AIFTAAEQ 50m
165329 TPIMANAHAHZ AHMHTPIOX 05/04/2005 AOKOAQN 50m
162993 ZTAMATAKHZ MIXAHA 08/24/2005 AEA®.HPA 50m
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m
159910 AIAMANTHZ MEQPIIO 01/02/2005 rz.BH 50m
192136 TZIKOYPAZ MIXAHA 03/09/2005 MOZKATEP50m
191734 XATZOMNOYAOZ ZTEGANOZ 10/28/2005 POAAGA 50m
163706 ZIOYTAZ MANATIQTHZ 04/21/2005 NHPAAM  50m
194816 KOZMAZ NEQPIIOz 09/02/2005 NMOZKATEP50m
177906 XAMOYPHZ MEQPIIOZ 07/08/2005 AZASZTEP 50m
158484 KAIMAKAMHZ EYAITEAOZ 07/07/2004 APHX 50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

11:

13.66

13.74

13.76

14.00

14.38

14.75

16.35

16.94

16.97

17.03

17.14

17.84

18.17

18.45

18.65

19.57

19.80

20.66

20.77

21.00

21.47

21.50

22.52

23.34

24.58

27.00

27.31

16.33

Huepounvia

02/19/2022
05/21/2022
04/17/2022
01/23/2022
03/18/2022
05/07/2022
12/18/2021
02/19/2022
10/23/2021
05/07/2022
10/23/2021
02/19/2022
04/10/2022
02/19/2022
03/05/2022
10/23/2021
01/22/2022
10/23/2021
02/19/2022
02/19/2022
01/29/2022
10/23/2021
10/23/2021
12/04/2021
10/16/2021
02/19/2022
05/28/2022

12/18/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM MNK-EN
10GOEPATQN
NIOBEIA
APHZTEIA
AMIAAA
MANAIFAAIQ
AAEZ 21
XMKBE
HMEPIA
AIAZ. ATQN
XEIMHM
XEIM NK-EN
TEZETZ-AEAD
XMKBE
FAROS2022
HMEPIAA
70 TPOMAI
HMEPIAA
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
20GAXIM
XEIMHM
XEIMHM

50 TPOMAIO
AT.EMN.AT
XMNKBE
IMNOK

AAE= 21

Tonog Ano Ayov

OAKA
INIZIA
OEZ

OEZ

XI0x
AITANEQ
OEZ

OEZ
NEAZMYPN
HPAKAEIO
XEIHMEN
OAKA
MEPIZTEPI
OEZ

AXD
MATPA
OAKA
MATPA
OAKA
OAKA
IQANNINA
XEIHMEN
XEIHMEN
OAKA
XANKIAA
OEZ
INMNOKAAP

OEZ

TnA. (01) 5230355

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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AM

KaTtnyopia:

Ayovicua:

1 157100

166955

160882

162279

164074

160872

157539

157361

155494

155630

164248

160871

156706

160984

155856

166183

163328

160424

156747

164640

162534

159597

162857

158633

162596

164206

160960

176854

166725

157479

165329

192136

194816

OVouaTEN®VUHO

E®HBQN

ZO0®IKITHZ BAZIAEIOX
TZAAIATKOZ AHMHTPIOZ
ANE=ZOINOYAOZ
KYMPIANIAHZ ©OEOAQPOZ
MANQAOMOYAOZ AZTEPIOX
ANEZAKHZ MEQPII0Z
OEOAQPHZ MANATIQTHX
MNAMNNAZ ZNYPIAQN
NANAGQMAZ AAMIMPOX
XPIZTOAOYAQY
BOYTZAPAZ AHMHTPIOZ
EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ
KATZINOMNOYAOZ EPMHZ
KAZZIAZ BAZINEIOZ
KOZAAINOZ IQANNHZ
AIAAZKAAQY NIKOAAOZ
MEAKOYAHZ EYAITEAOZ
FKEKAZ OQMAZ

XIQTHX ATTEAOZ-BAZIAEIOZ
KAMAPIQTHZ ANTQNIOZ
POYTOYAAZ NIKOAAOZ
MHAIKOZ NAYAOZ
KOYAHZ IAZQN
KATZIBEAHZ KYPIAKOZ
FKINTEPZOZ IQANNHX
KPYQNAZ AEQNIAAZ
KAPAZABBAZ ZIMYPIAQN
FANNATZHZ MrEQPII0OZ
MAAATOZ ZMYPIAQN
FNMAMAAHZ NIKOAAOZ
TPIMANAHAHZ AHMHTPIOX
TZIKOYPAZ MIXAHA

KOZMAZ MrEQPIIOx

révvnon

200m NPOzZOIO

05/17/2004
11/26/2004
03/12/2004
12/11/2004
12/04/2005
06/09/2005
07/08/2004
01/30/2005
02/17/2004
01/20/2004
12/02/2005
03/05/2005
01/20/2004
04/17/2005
05/21/2005
10/28/2005
02/16/2005
07/19/2005
03/01/2004
03/06/2005
03/08/2005
10/21/2004
10/07/2005
05/14/2005
02/28/2005
04/30/2005
12/12/2005
11/10/2005
10/06/2005
03/01/2005
05/04/2005
03/09/2005

09/02/2005

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

Swu Alao
ozon 50m
AZK 50m
MAOK 50m
NEOZHPA 50m

APHZ 50m

O®OA 50m
ANOAPIYP 50m

FZMEPIZT 50m

AOMNo® 50m
ozon 50m
2.K.POH 50m
O®OA 50m
QKEANOZ 50m
NOAAE= 50m
ozon 50m
AA 50m
AA 50m
AIOA.MET 50m
ANOI 50m
QKEANOZ 50m
FAAYKOZ 50m
MANZEP 50m
AOMNo® 50m

AOKOAQN 50m

NOAAPIZ 50m

APHZ 50m
NOAAE= 50m
APIQN®YA50m

MOZ.IQAN 50m

FAAYKOZ 50m

AOKOAQN 50m

MOXKATEP50m

MO>KATEP50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03:

03:

16.14

17.14

19.10

19.47

25.56

26.40

27.58

28.66

29.38

34.80

35.47

36.41

36.48

36.48

36.79

37.32

37.48

37.50

39.28

40.06

42.52

42.87

44.03

44.60

45.25

51.11

51.23

52.92

56.13

58.10

59.68

02.41

05.01

Huepounvia

02/26/2022
02/20/2022
05/15/2022
12/19/2021
04/15/2022
12/19/2021
04/16/2022
02/20/2022
02/20/2022
02/20/2022
02/20/2022
03/06/2022
10/24/2021
02/20/2022
04/16/2022
01/22/2022
03/06/2022
04/09/2022
05/28/2022
10/24/2021
02/20/2022
05/29/2022
04/09/2022
10/24/2021
02/06/2022
12/19/2021
12/04/2021
05/08/2022
04/16/2022
04/30/2022
05/08/2022
02/20/2022

02/06/2022

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
XEIM MK-EN
ACROPOLIS
AAEZ= 21
MNAA

AAE= 21
NIOBEIA
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
FAROS2022
XEIM HMEP
XMNKBE
NIOBEIA
APHZTEIA
FAROS2022
TZETZ-AEA®
1 KYMN KOMI
XEIM HMEP
XEIM MK-EN
AGMNK
TZETZ-AEAD
XEIM HMEP
HMEP

AAE= 21
1nXEIMHMP
MANAIFAAIQ
NIOBEIA
BENIZEAEIA
MANAITAAIQ
XMNKBE

HMEP

Tonog Ano Ayov

OAKA
OAKA
OAKA
OEZ

OEZ

OEZ

OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
AXD
NIKAIA
OEZ

OEZ

OEZ
AXD
MEPIZTEPI
INIZIO
NIKAIA
OAKA
OEZ
MEPIZTEPI
NIKAIA
HMEPEN
OEZ
KABANA
AITANEQ
OEZ
XANIA
AITANEQ
OEZ

HMEPEN
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 200m MIKTH ATOMIKH
1 157100 ZOO®IKITHZ BAZIAEIOZ 05/17/2004 Ozon 50m
160848 ZIZKOZ AMNOZTOAOZ 06/24/2005 APHXZ 50m
160525 ZIAMIMPAZ APIQN 03/22/2004 AA 50m
158275 OYKATAZ FEQPIIOx 04/12/2004 NAOK 50m
159095 AIAMANTAKHZ AMOZTOAOZ 01/04/2004 NOAAE= 50m
160872 AAE=AKHZ MEQPrIoz 06/09/2005 ODOA 50m
158932 MHTZIANHZ KQNZTANTINOZ 08/24/2004 K.A.NAOY 50m
157539 OEOAQPHZ MANATIQTHZ 07/08/2004 ANOAPTYP 50m
158377 T'TOKAPHZ TIMOZ 03/30/2004 QKEANOZ 50m
156174 TKEKAZ AAZAPOZ MANATIQTHZ 01/21/2004 A=ION 50m
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005 NOAAEZ 50m
155346 KQNZTANTOMOYAOZ 07/15/2005 NEMATPQ 50m
157285 XPYZOMAAAHZ 05/11/2004 NOKAMT 50m
161622 NIKOY MEQPrioz 05/20/2005 MANIQNIO 50m
161942 NIKPAMENOX AHMHTPIOX 12/20/2005 AKOX 50m
155630 XPIZTOAOYAOY 01/20/2004 Ozon 50m
159729 MANAAHMHTPIOY NIKOAAOZ 05/23/2005 ODNI 50m
162279 KYMNPIANIAHZ ©OEOAQPOX 12/11/2004 NEOZHPA 50m
158503 AANIHA EYAITEAOX 08/21/2004 NAOK 50m
156706 KATZINOMOYAOZ EPMHZ 01/20/2004 QKEANOZ 50m
163930 ZArkKOTHXZ AHMHTPIOZ 08/20/2005 AIFTAAEQ 50m
158975 TMAPAIAHZ ®OIAINMNOX 07/31/2004 ODOA 50m
162191 AAAAZ NOYKAZ 12/28/2005 APHZ 50m
160882 AAE=OlNOYAOZ 03/12/2004 NAOK 50m
175570 ZTAPAKHZ EAEYOEPIOZ 03/06/2005 AOMN® 50m
162696 [METPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m
167893 KOAOKOYPHZ AITEAOZ 07/05/2005 QKEANOZ 50m
168358 OAQPOX AOGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m
161279 AHMHTPIOY IQANNHZ 02/20/2005 OAYMM.BO50m
162272 TZIABEOIAOY ZYMEQN 09/16/2004 MAKEAONI50m
160677 IQANNOY E®PAIM MANATIQTHZ 02/01/2005 AITAAEQ 50m
164074 MANQAOMNOYAOZ AZTEPIOX 12/04/2005 APHZ 50m
155301 MOAITHZ EYAITEAOZ 03/09/2004 EO®N®  50m
158633 KATZIBEAHZ KYPIAKOZ 05/14/2005 AOKOAQN 50m
162516 KQZTAKHZ MANAMIQTHZ 01/27/2005 APHZ 50m
162596 TKINTEPZOXZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m
153125 MEPKENXO®-KAPAIZKOZ 12/20/2004 AKOAE.ME 50m

Enidoon

02:

02:

02:

02

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

03.04

07.19

08.71

:09.18

12.24

12.42

12.71

13.24

13.62

14.48

14.79

16.42

16.45

16.84

16.86

17.44

17.62

17.73

17.75

17.79

18.17

18.55

18.67

18.88

19.08

19.53

19.80

20.42

20.64

20.71

20.83

20.99

21.21

21.40

21.43

21.58

21.59

Huepounvia

02/25/2022
04/30/2022
04/15/2022
02/20/2022
12/18/2021
04/16/2022
04/16/2022
02/20/2022
02/20/2022
05/21/2022
01/29/2022
04/09/2022
01/29/2022
05/14/2022
02/20/2022
02/25/2022
02/20/2022
04/30/2022
05/28/2022
02/25/2022
10/23/2021
12/18/2021
04/30/2022
10/23/2021
04/09/2022
04/10/2022
02/20/2022
12/18/2021
10/23/2021
02/20/2022
10/23/2021
04/30/2022
05/01/2022
02/20/2022
12/05/2021
12/05/2021

10/23/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEAIKOI
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwaon

XEIM OPEN
MAK

NAA

XMNKBE
AAE= 21
NIOBEIA
NIOBEIA
XEIM MK-EN
XEIM MK-EN
KYMENOBA
APAVLOS22
KYMNEAAO
HMEPIAA
ACROPOLIS
XEIM MK-EN
XEIM OPEN
XEIM MK-EN
MAK

AGNK

XEIM OPEN
XEIMHM
AAEZ= 21
MAK
HMEPIA
TZETZ-AEAD
AIAZ.ATQN.
XEIM MK-EN
AAEZ= 21
XEIMHM
XMNKBE
XEIM HMEP
MAK
BENIZEAEIA
XEIM MK-EN
HM.AFQNIZT
50 TPOMAIO

XEIM HMEP

Tonog Ano Ayov

OAKA
OEZ

OEZ

OEZ

OEZ

OEZ

OEZ
OAKA
OAKA
KYMENOB
KAVALA
MATPA
MATPA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ

OEZ
OAKA
XEIHMEN
OEZ

OEZ
NEAZMYPN
MEPIZTEPI
HPAKAEIO
OAKA
OEZ
XEIHMEN
OEZ
NIKAIA
OEZ
XANIA
OAKA
XANIA
OAKA

NIKAIA
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 200m MIKTH ATOMIKH
38 165219 AIAKOZ IQANNHZ 04/15/2005 rz.BH 50m
162534 POYTOYAAZ NIKOAAOZ 03/08/2005 FAAYKOZ 50m
160622 TOMXANAAHZ MIXAHA 07/23/2005 KOAPAM 50m
170874 IZXATTA MIXAHA 01/28/2005 MZAIFTAA  50m
160871 EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ 03/05/2005 ODOA 50m
162857 KOYAHZ IAZQN 10/07/2005 AON® 50m
161875 KAZTAZ XTEPIIOX 02/01/2005 EYB.M.A.X 50m
164209 MANAIIQTH ATTEAO 06/18/2005 A=K 50m
160131 MNAMANIKOAAOY XAPAAAMIMOZ 09/30/2004 O=on 50m
162192 MIXAHAIAHZ MEQPIrIOZ 10/01/2005 APHZ 50m
161359 IEPAMETPITHZ MAYAOZ 11/23/2005 O®H 50m
160167 MATZAKAZ EAEYOEPIOZ 04/13/2005 ANOI 50m
160424 TKEKAZ OQMAZ 07/19/2005 AIOA.MET 50m
159325 TZQAOZ NPHIOPIOZ 04/05/2005 AIFTAAEQ 50m
171862 NOMIKOZ MEQPIrIo 07/01/2005 N.A.Z.ATTI50m
166377 MANA MMNPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m
164248 BOYTZAPAZ AHMHTPIOZ 12/02/2005 Z.K.POH 50m
166183 AIAAZKAAOY NIKOAAOZ 10/28/2005 AA 50m
165225 ZAPPHX AHMHTPIOZ 12/16/2005 O 50m
158507 AAZAPIAHZ ®IAINMNOZ 11/14/2005 AA 50m
164215 TZOYMMAZ AHMHTPIOZ 01/04/2005 A=K 50m
164640 KAMAPIQTHZ ANTQNIOZ 03/06/2005 QKEANOZ 50m
176854 TTANNATZHZ FEQPIIOx 11/10/2005 APIQN®YA50m
159805 MEAIZZAZ KQNZTANTINOX 05/31/2005 APHZ 50m
162851 MMOYXOYTZOZ ZMYPIAQN 03/23/2005 Moz 50m
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m
167846 TMMAMNAAHMAZ ZTEGANOZ 03/18/2005 AO 50m
180983 KAPAKETIAHZ XPIZTO®OP 12/24/2004 00O 50m
156549 TMOYMNOYNAKHZ IQANNHZ 04/13/2005 MAO 50m
161465 METPONANNOZ IQANNHZ 01/05/2005 K.O.AEA®I50m
166472 NTANTOYAHZ PHIAZ 08/20/2004 NOHPAKA 50m
166481 TZATZAPHZ IQANNHZ 03/12/2005 NOHPAKA 50m
157479 TIAMAAHZ NIKOAAOZ 03/01/2005 FAAYKOZ 50m
163276 KEAEZIAHZ KQNZTANTINOZ 08/23/2005 AA 50m
162371 TPIANTADYAAIAHZ IQANNHX  05/09/2005 MAOK 50m
166033 OAEMKAZ IQANNHZ ZTYAIANOZX 11/28/2005 MAKEAONI50m
165206 TZOXEAI 'KArKA 09/06/2005 MAOK 50m

Enidoon

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

21.72

21.94

22.37

22.81

23.25

23.28

23.36

24.07

24.24

24.46

24.63

24.81

24.88

25.22

25.40

25.45

26.84

27.23

27.71

27.72

29.31

29.81

30.16

30.18

30.81

30.94

31.22

31.34

32.35

33.15

33.64

34.10

35.89

38.33

38.50

40.25

40.55

Huepounvia

02/20/2022
02/20/2022
01/23/2022
05/08/2022
01/29/2022
02/20/2022
02/20/2022
12/05/2021
02/20/2022
04/30/2022
05/29/2022
10/23/2021
04/09/2022
04/09/2022
12/05/2021
03/05/2022
05/08/2022
03/05/2022
01/22/2022
01/23/2022
04/09/2022
10/23/2021
02/20/2022
05/21/2022
02/20/2022
01/23/2022
05/08/2022
01/23/2022
05/01/2022
02/20/2022
12/05/2021
05/29/2022
05/01/2022
12/18/2021
04/30/2022
02/20/2022

12/18/2021

AT

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
TEAIKOI
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
MPOKP
MPOKP
MPOKP
TEA.ZEIP

MPOKP

5/6/2022

Alopyavwaon

XMKBE

XEIM MNK-EN
APHZTEIA
KYNEAAO
APAVLOS22
XEIM MNK-EN
XEIM MNK-EN
50 TPOMAIO
XEIM MNK-EN
MAK
8N'KOAOMEEB
HMEPIA
TZETZ-AEAD
KYNEAAO
50 TPOMAIO
FAROS2022
MANAITAAIQ
FAROS2022
70 TPOMAI
APHZTEIA
TEZETZ-AEAD
XEIM HMEP
XEIM MNK-EN
locAeOnN
XEIM MNK-EN
APHZTEIA
AIAZ. ATQN
APHZTEIA
BENIZEAEIA
XEIM MNK-EN
HM.AFQNIZT
8rKOAOMEEB
BENIZEAEIA
ANAEZ 21
MAK

XMKBE

AAEZ= 21

Tonog Ano Ayov

OEZ

OAKA

OEZ
KANAMAT
KAVALA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ
HPAKAEIO
NEAZMYPN
MEPIZTEPI
MATPA
OAKA

AXD
AITANEQ
AXD
OAKA

OEZ
MEPIZTEPI
NIKAIA
OAKA
IQAN
OAKA

OEZ
HPAKAEIO
OEZ
XANIA
OAKA
XANIA
HPAKAEIO
XANIA
OEZ

OEZ

OEZ

OEZ
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

O\U =

AM  OvouaTen®vupo

Karnyopia: E®HBQN

Ayovicua:

75 175149 OEPENTINOZXZ EYAITEAOX

192136 TZIKOYPAZ MIXAHA

168510 =ANOGOMNOYAOZ AHMHTPIOZ

165329 TPIMANAHAHXZ AHMHTPIOZ

172161 AAEZANAPOY NANAMIQTHZ

160984 KAXZIAZ BAZIAEIOZ

177906 XAMOYPHZ FEQPIIOx

188941 TKIKA MIXAHA

183398 MIAZIOZ AHMHTPIOZ

TuARpa KoAUppnong KOE
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

révvnon Swu Aldo

200m MIKTH ATOMIKH

10/19/2005 NEOZHPA 50m
03/09/2005 MOZKATEP50m
01/09/2005 E.A.T."AA. 50m
05/04/2005 AOKOAQN 50m
09/28/2005 AKOBB 50m
04/17/2005 NOAAEZ 50m
07/08/2005 AZAXTEP 50m
09/09/2005 NOGAK  50m

03/18/2005 K.0.IQAN 50m

Enidoon

02:41.19
02:41.56
02:43.55
02:44.48
02:48.57
02:51.10
02:51.12
03:04.39

03:23.22

®UAo: A& T!

Huepounvia

12/18/2021
02/20/2022
01/23/2022
05/08/2022
04/09/2022
12/04/2021
02/06/2022
12/04/2021

01/29/2022

KaTtny

E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB
E®HB

E®HB

Ano: 16/10/2021 Ewg:
AlaoTacn: 50m

rupog

MPOKP
TEA.ZEIP
MPOKP

TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP
TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5/6/2022

Alopyavwon

AAEZ= 21
XMNKBE
APHZTEIA
MANAITAAIQ
KYNEAAO
1nXEIMHMP
HMEP
1nXEIMHMP

20GAXIMN

Tonog Ano Ayov

OEZ

OEx

OEZ
AITANEQ
MATPA
KABANA
HMEPEN
KABANA

IQANNINA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  Ano: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022

AlaoTacn: 50m
Tunpa KoAuppnong KOE ®0Mo: ‘A" & T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov

Karnyopia: E®HBQN
Ay®viopa: 400m MIKTH ATOMIKH

1 157100 ZOO®IKITHZ BAZIAEIOX 05/17/2004 OzonN 50m 04:20.81 02/27/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM OPEN OAKA
160872 AAEZAKHZ MEQPIIoz 06/09/2005 ODOA 50m 04:43.52 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
161622 NIKOY FEQPIIOx 05/20/2005 MANIQNIO50m 04:44.03  04/15/2022 E®HB TEAIKOI MAA OEZ
159095 AIAMANTAKHZ ANOZTOAOZ 01/04/2004 NOAAEZ 50m 04:48.54 12/17/2021 EDHB TEA.ZEIP AAEZ 21 OEZ
175570 >TAPAKHZ EAEYOEPIOZ 03/06/2005 AOM® 50m 04:48.76  05/13/2022 E®HB TEAIKOI ACROPOLIS OAKA
160960 KAPAZABBAZ ZMYPIAQN 12/12/2005 NOAAE= 50m 04:50.64 01/28/2022 EDHB TEA.ZEIP APAVLOS22 KAVALA

159729 MAMAAHMHTPIOY NIKOAAOX  05/23/2005 O®NI 50m 04:52.08 02/27/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM OPEN OAKA

157539 OEOAQPHZ MANAIIQTHZ 07/08/2004 ANOAPIYP50m 04:52.33 01/28/2022 E®HB TEA.ZEIP APAVLOS22 KAVALA
162696 TMETPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m 04:54.50 12/05/2021 E®HB TEA.ZEIP HM.AFQNIZT XANIA
162596 TKINTEPZOZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m 04:58.11 10/23/2021 E®HB TEA.ZEIP XEIMHM XEIHMEN
168358 OAQPOX AOANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m 04:59.36 12/17/2021 E®HB TEA.ZEIP AAE= 21 OEX
162534 POYTOYAAZ NIKOAAOZ 03/08/2005 FAAYKOZ 50m 04:59.56 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MNK-EN OAKA
171862 NOMIKOZ NEQPriox 07/01/2005 N.A.Z.ATTI50m 05:00.50 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
167893 KOAOKOYPHZ AITEAOZ 07/05/2005 QKEANOX 50m 05:00.64 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XEIM MK-EN OAKA
162272 TZIABEOIAQOY ZYMEQN 09/16/2004 MAKEAONI50m 05:00.74 04/29/2022 E®HB TEA.ZEIP MAK OEX
155630 XPIZTOAOYAOY 01/20/2004 OzonN 50m 05:03.32 04/29/2022 E®HB TEA.ZEIP BENIZEAEIA XANIA
166377 MNAMA MIMPOYKAIN 07/13/2005 K.O.AEA®I50m 05:04.93 12/17/2021 E®HB TEA.ZEIP AAE= 21 OEX
163930 ZArkKOTHX AHMHTPIOZ 08/20/2005 AIFTAAEQ 50m 05:05.18 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP INMOK INNOKAAP
160871 EAEYOEPIAAHZ MEPIKAHZ 03/05/2005 O®OA 50m 05:07.05 03/04/2022 E®HB TEA.ZEIP FAROS2022 AXD
170874 IZXATIA MIXAHA 01/28/2005 Mr=AIFAA 50m 05:10.29 05/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 10cOEPAIQN INIZIA
164248 BOYTZAPAZ AHMHTPIOX 12/02/2005 =.K.POH 50m 05:12.87 05/07/2022 E®HB TEA.ZEIP NMANAITAAIQ AIFTANEQ
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOZ.IQAN 50m 05:20.44 02/19/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
157479 TTAMAAHZ NIKOAAOZ 03/01/2005 FAAYKO= 50m 05:20.57 04/29/2022 E®HB TEA.ZEIP BENIZEAEIA XANIA
161246 ZTE®ANOY AHMHTPIOZ 03/06/2004 OAYZ.OE= 50m 05:21.18 04/15/2022 E®HB MPOKP MAA OEX
180983 KAPAKETIAHZ XPIZTO®OP 12/24/2004 00O 50m 05:23.70 12/17/2021 E®HB TEA.ZEIP AAE= 21 OEX
168956 MIMEPAEMMNEZ XPIZTAPIYPHZ 06/19/2005 ANOAPIYP50m 05:26.08 10/24/2021 E®HB TEA.ZEIP HMEPIA NEAZMYPN
161875 KAZTAZ ZTEPriox 02/01/2005 EYB..A.Z 50m 05:35.40 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP ArQN ©EPIN XAAKIAA
176854 TTANNATZHZ MEQPIIO 11/10/2005 APIQNO®YAS50m 05:36.44 05/22/2022 E®HB TEA.ZEIP 10cOEPAIQN INIZIA
175149 OEPENTINOZX EYAITEAOZ 10/19/2005 NEOZHPA 50m 05:39.77 01/22/2022 E®HB TEA.ZEIP APHZTEIA OEX
192136 TZIKOYPAZ MIXAHA 03/09/2005 MOZKATEP50m 05:51.79 04/15/2022 E®HB MPOKP MAA OEX
177906 XAMOYPHZ MEQPIIO= 07/08/2005 ASASTEP 50m 06:07.48 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP INMOK INMNOKAAP
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’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 16/10/2021 Ewg: 5/6/2022
AlaoTaon: 50m
‘v E TuRApa KoAUpBnong KOE ®UAo: 'A"&T
Top N KaAutepeg Emdooeig Katnyopiag
AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny Fupog Alopyavwaon Tonog Ano Ayov
Karnyopia: E®HBQN
Aywviopa: 1500m EAEYGEPO
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHZ 50m 15:41.11 04/09/2022 E®HB TEA.ZEIP MULJ 22 KRANJ
155121 MAYPOTENHZ IQANNHZ 03/19/2004 ANOI 50m 16:38.51 04/29/2022 E®HB TEA.ZEIP BENIZEAEIA XANIA
168358 OAQPOZ AGANAZIOZ 10/20/2005 APHZ 50m 16:39.86 05/14/2022 E®HB TEA.ZEIP ACROPOLIS OAKA
162696 [METPAKHZ NIKOAAOZ 11/23/2005 APHZ 50m 16:46.17 05/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 8NKOAOMEEB HPAKAEIO
159391 KAPANTQNHZ AGANAZIOZ 07/07/2005 Ozon 50m 17:11.78 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP 10GOEPAIQN IAIZIA
162272 TZIABEOIAOY ZYMEQN 09/16/2004 MAKEAONI5S0m 17:14.58 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
162596 TKINTEPZOXZ IQANNHZ 02/28/2005 NOAAPIZ 50m 17:26.74 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
163948 MAKPHZ AGANAZIOZ 03/14/2005 OEANAB 50m 17:35.89 12/17/2021 E®HB TEA.ZEIP AAE= 21 OEX
156706 KATZINOMOYAOZ EPMHZ 01/20/2004 QKEANOZ 50m 17:37.41 12/04/2021 E®HB TEA.ZEIP 50 TPOMAIO OAKA
159729 TMAMNAAHMHTPIOY NIKOAAOZX 05/23/2005 ODNI 50m 17:40.88 10/23/2021 E®HB TEA.ZEIP XEIM HMEP NIKAIA
166725 MAAATOZ ZMYPIAQN 10/06/2005 MOX.IQAN 50m 18:18.67 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
164220 OEOAQPIAHZ ©OEMIZTOKAHZ 10/29/2004 NEAMOAH 50m 18:43.26 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
175149 OEPENTINOZ EYAITEAOZ 10/19/2005 NEOZHPA 50m 19:19.13 05/28/2022 E®HB TEA.ZEIP AGNK OEX
168510 =ANOGOINOYAOZ AHMHTPIOZ 01/09/2005 E.A.T."AA. 50m 19:40.79 02/18/2022 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
194608 MAMAAOMOYAOZ XPHZTOZ 07/08/2005 MOZKATEP50m 20:27.62 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMENOBA KYMENOB
167535 MANAIQANNOY BAZIAEIOZ 01/24/2005 K.O.IQAN 50m 20:43.45 01/29/2022 E®HB TEA.ZEIP 20GAXM IQANNINA
192136 TZIKOYPAZ MIXAHA 03/09/2005 MOZKATEP50m 22:29.59 05/21/2022 E®HB TEA.ZEIP KYMENOBA KYMNENOB
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